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I prezzi dei prodotti fotografati 
sono validi fino al 31/12/2010 

salvo ribassi per promozioni



TERMOVENTILATORE 
2000 WATT
selettore 1000
/2000 W, termostato 
regolabile, funzione 
ventilatore.
Cod. 376881

€ 9,90
Lit. 19.169

PREZZOSPECIALE
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Riscaldamento Termoventilatore 
OSCILLANTE 
potenza 750/1500 W, 
termostato regolabile, 
funzione ventilatore, oscillante, 
fusibile termico di sicurezza.
Cod. 353352

Termoventilatore 
da bagno 
1000/2000 W, 
funzione ventilatore, 
timer on/off, 24 ore, 
maniglia e avvolgicavo
Cod. 354024

Termoventilatore 
elettrico 
2 potenze riscaldanti
1000/2000 W, termostato 
ambiente, funzione antigelo,
posizionabile in orizzontale
/verticale, colore bianco,
cm. 26x12,5x32
Cod. 420756

TERMO-
VENTILATORE 
in ceramica
1000/2000 W, 
colore bianco,
oscillazione 
automatica,
cm. 21x22x53 H
Cod. 420757

Termo-
coNvettore
Combi
potenza 800
/1200
/2000 W, 
funzione 
termoventilata, 
funzione 
infrarossi, 
termostato 
ambiente.
Cm 58,5xp17,3
x44,2 H
Cod. 132549

Termo-
ventilatore 
verticale
potenza 800/1200/2000 W,
colori grigio/blu, 
grigio/arancione e grigio/rosso.
Con termostato di sicurezza. 
Funzione antigelo 
e ventilazione estiva.
Per ambienti di circa 60 m³
Pratica maniglia incorporata.
Cm. 23,7x17,5x31,5 H
Cod. 377564-69-70

€ 22,90
Lit.44.341 € 25,90

Lit.50.149 € 26,90
Lit.52.086

Termoventilatore DA PARETE 
2 potenze 1000/2000 W, 
telecomando e termostato ambiente
cm. 57x15x23 H
Cod. 358262

€ 39,90
Lit.77.257

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

€ 44,90
Lit.86.939

TERMOVENTILATORE A PARETE
2 potenze 1000/2000 W, 
telecomando e termostato ambiente. 
Colore silver, 
cm. 55x15x22,5 H
Cod. 360874

Termo-
ventilatore 
1000/2000 W, 
termostato 
ambiente,
da appoggio 
o da parete, 
cm. 25x10x35 H, 
colori silver 
o bianco
Cod. 420754-171936

€ 49,00
Lit.94.877

€ 45,00
Lit.87.132

€ 59,00
Lit.114.240

€ 34,90
Lit.67.576

TERMO-
CONVETTORE 
TERMO-
VENTILATORE 
PAVIMENTO
/PARETE 
1000/2000 W, 
cm. 128x39,6
x67,5 H, in metallo 
verniciato bianco, termostato ambiente regolabile, 
termostato di sicurezza anti-surriscaldamento. 
Ad alto potere riscaldante è dotato di kit 
per il montaggio 
a parete e maniglie
Cod. 420753 € 49,00

Lit.94.877
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Stufa alogena 
1200 W, oscillante, 
griglia di protezione, 
fusibile termico di sicurezza.
(disponibile anche 1800 W) 
Cod. 376885

Stufa alogena 
infra-silver
da appoggio 
e da parete,
450/900 W, 
cm. 35x14x29 H
Cod. 420758

caminetto elettrico 
950/1850 W, effetto fiamma accesa
cm 41x22,5x54,5 H
Cod. 354029

€ 17,90
Lit.34.659 € 24,90

Lit.48.213 € 79,00
Lit.152.965

Stufa 
al quarzo 
2 elementi,
400/800 W
Cod. 421224  

STUFA RUBY KSP-270 
potenza riscaldamento 2700W, cm: H 49,5xL45xP30. 
Autonomia 14 h, serbatoio estraibile, dotato 
di control air sensor e sistema di spegnimento rapido. 
Per ambienti 
di circa 100 m3

Cod. 421359  € 99,00
Lit.191.691

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

€ 9,90
Lit. 19.169

PREZZOSPECIALE

Stufa Elettronica 3000 Watt 
potenza 800/3000 W, serbatoio da 5 lt, 
consumo min 0,07 lt/h max 0,30 lt/h, 
dispositivo air sensor, per ambienti 
di circa 120 m3

Cod. 33987

€ 159,00
Lit.307.867

STUFA RUBY KSP-300
3000 W, cm: H49,5xL45xP30. Autonomia 13 h, 
serbatoio estraibile dotato di control air sensor 
e sistema di spegnimento rapido.
Per ambienti 
di circa 120 m3

Cod. 421360 € 129,00
Lit.249.779

Stufa elettronica INVERTER 3016
potenza 800/3000 W, dispositivo air sensor, 
serbatoio da 5 lt. Consumo min 0,08 lt/h 
max 0,31 lt/h, timer 24 ore, rilevatore CO

2
. 

Per ambienti 
di circa 120 m3 
Cod. 377191  € 279,00

Lit.540.219

radiatore 
ad olio
potenza max
1500 W, 
3 livelli 
di potenza, 
termostato 
regolabile

• 9 elementi
   Cod. 421226

• 7 elementi
   Cod. 421225 € 38,90

Lit.75.321

€ 44,90
Lit.86.939

APPARECCHI AD ACCENSIONE ELETTRONICA non necessitano di corrente



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.4

STUFA 
A BIOETANOLO 
potenza 3200 W. Colore avorio.
Disponibile anche nel colore 
bordeaux. Piedini regolabili, 
contenitore porta essenze, 
accendi fiamma, braciere estraibile. 
Per ambienti di circa 120 m3

Cm. 54x36,5x86,5 H
Cod. 421363-4

€ 649,00
Lit.1.256.639

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  108,17
TASSO 0%TASSO 0%*

Stufa 
catalitica 
3400 W, 
3 livelli 
di potenza 
accensione 
piezoelettrica, 
per ambienti 
di circa 85 m3.
Cm. 47x37x81 H 
Cod. 376910

Stufa 
infrarossi 
4200 W, 
3 livelli 
di potenza, 
accensione 
piezoelettrica 
incorporata,
per ambienti 
di circa 100 m3. 
Cm. 31x45x75 H 
Cod. 352940

Stufa 
Multigas 
GN 70  
6400 W, 
termostato 
regolabile, 
due sensori 
di sicurezza, 
per ambienti 
di circa 200 m3.
Cm. 68x24x53 H 
Cod. 67185

€ 109,00
Lit.211.053

€ 89,90
Lit.174.071

€ 269,00
Lit.520.857

STUFA elettronica SRE 4600
4600 W cm. 50x31x46 H, autonomia 
max circa 65 h, serbatoio estraibile, dotato 
di control air sensor e sistema di spegnimento 
automatico. Per ambienti di circa 185 m3.  
Cod. 421361  

€ 399,00
Lit.772.572

Stufa elettronica inverter 5006 
potenza 800/3200 W, serbatoio da 5 lt, 
consumo min 0,08 lt/h max 0,33 lt/h,  
timer 24 ore, rilevatore CO

2
. 

Per ambienti di circa 130 m3.  
Cod. 33986

 SI UTILIZZA SENZA CANNA FUMARIA

NOVITà

APPARECCHI AD ACCENSIONE ELETTRONICA

STUFA RUBY KSP-240
potenza riscaldamento 2400W, 
cm. 45x30x49,5 H, autonomia 
16 h, serbatoio estraibile 
dotato di control air 
sensor e sistema 
spegnimento rapido, 
per ambienti 
di circa 90 m3

Cod. 421362

€ 349,00
Lit.675.758

€ 69,00
Lit. 133.603

PREZZOSPECIALE



5      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

STUFA A PELLET 
ERIKA 
resa 8 Kw,
rivestimento
acciaio
colore bianco
o rosso.
Per ambienti 
di circa 200 m3

cm. 96x26
x83 H
tubo Ø 8 cm 
Cod. 420314-309

STUFA A PELLET 
ALESSIA 
(*) resa 14,3 Kw, in 
acciaio, colore antracite, 
sabbia, bordeaux. 
Serbatoio kg. 25, 
telecomando con funzioni 
di programmazione.
Per ambienti 
di circa 320 m3. 
Cm. 53,4x108,5x58,2 H
tubo Ø 8 cm 
Cod. 420725-6-7  

CAMINO 
A PELLET 
ZOE 
resa 12,9 Kw,
rivestimento 
in acciaio. 
Serbatoio kg. 18, 
telecomando con funzioni  
di programmazione. 
Per ambienti di circa 200 m3

Cm. 53x59x68,9 H 
con carico frontale 
Cod. 420739 

TERMOSTUFA 
A PELLET PRISCILLA 
(*) resa 17,7 Kw,
in acciaio, colore 
antracite, sabbia, 
bordeaux. 
Serbatoio kg. 25,  
telecomando con funzioni 
di programmazione.
tubo Ø 8 cm
Collegabile all’impianto 
di riscaldamento
Cod. 420740-1-2 

€ 1.650,00
Lit.3.194.846 € 1.890,00

Lit.3.659.550 € 2.490,00
Lit.4.821.312€ 2.590,00

Lit.5.014.939

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  275,00
TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  315,00
TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  431,67
TASSO 0%TASSO 0%*

stufa a pellet 
serena
(*) resa 10,1 Kw,  
serbatoio Kg. 13, 
in maiolica colore sabbia, 
antracite e bordeaux,
5 velocità di ventilazione, 
dotata di cronotermostato 
e programmatore 
accensione-spegnimento, 
Per ambienti 
di circa 220 m3. 
Cm. 47x47,6x99,6 H
tubo Ø 8 cm 
Cod. 377991

€ 1.450,00
Lit.2.807.592

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  241,67
TASSO 0%TASSO 0%*

STUFA a pellet 
ELIT 
resa 9,5 Kw,
rivestimento
in acciaio,
colore bordeaux,
doppio top
per maggior
diffusione del calore,
con telecomando
Per ambienti 
di circa 210 m3. 
Cm. 48x48,5x91,5 H
tubo Ø 8 cm 
Cod. 420307

€ 1.250,00
Lit.2.420.338

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  208,33
TASSO 0%TASSO 0%*

stufa a pellet 
linda
(*) resa 8,4 Kw, 
serbatoio kg. 13. 
In maiolica, colore
antracite, sabbia
e bordeaux, 
5 velocità 
di ventilazione. 
Per ambienti 
di circa 200 m3. 
Cm. 47x47,6x89,9 H
tubo Ø 8 cm 
Cod. 377985

stufa a pellet 
eva
resa 7,12 Kw, 
serbatoio kg. 13.
Rivestimento 
in acciaio, colore
antracite, sabbia 
e bordeaux,
5 velocità 
di ventilazione.
Per ambienti 
di circa 180 m3

Cm. 47x47,6x95,5 H
tubo Ø 8 cm 
Cod. 377412

€ 1.190,00
Lit.2.304.161€ 959,00

Lit.1.856.883

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  198,33
TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  159,83
TASSO 0%TASSO 0%*

STUFE A PELLET pellet, combustibile economico ed ecologico SU TUTTE LE STUFE A PELLET: • PRIMA ACCENSIONE IN TUTTA ITALIA A E 60,00 + IVA • CENTRI ASSISTENZA SU TUTTO IL TERRITORIO

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  415,00
TASSO 0%TASSO 0%*
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      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.6

stufa a legna 
5000 W, cappello 
e sportelli in ghisa 
smaltati, focolare 
in refrattario, 
ideale per ambienti 
di circa 100 m3

cm. 28x28x88 H
tubo Ø 12 cm. 
Cod. 352941  

€ 199,00
Lit. 385.318

PREZZOSPECIALE

• cromato. Cod. 352489 

Fungo 
riscaldatore 
a gas 
ottima soluzione 
per riscaldare 
gli spazi all’aperto 
di bar, pub, 
ristoranti o terrazzi. 
Con valvola 
a tre posizioni 
accensione 
piezoelettrica, 
in acciaio. 
Misure cm. 220 
x Ø 80 cm

€ 169,00
Lit.327.230 € 199,00

Lit.385.318

• bianco o nero. Cod. 132539-40 

colonnina 
a legna
vista fuoco
5000 W, cappello 
e sportelli in ghisa, 
vetro vista fuoco 
ceramico, focolare 
in refrattario,
per ambienti 
di circa 120 m3 
cm. 35x32x90 H
tubo Ø 12 cm
Cod. 352942  

STUFA 
A LEGNA 
MICRA 
5500 W
testata ghisa 
colore 
cappuccino 
cm. 36x53
x86 H
tubo Ø 12 cm
Cod. 420317

Stufa arredo
a legna 
7000 W, in acciaio, 
con scaldavivande,
focolare refrattario,
vetro vista 
fuoco ceramico, 
per ambienti 
di circa 140 m3. 
Cm. 42x36x88 H
tubo Ø 15 cm 
Cod. 352943

€ 249,00
Lit.482.131 € 380,00

Lit.753.783

STUFA 
A LEGNA 
VENTILATA 
ADELE 
9000 W, in ghisa,
cm. 50x89,7x45,5 H
tubo Ø 12 cm
Cod. 420751

€ 490,00
Lit.948.772

€ 429,00
Lit.830.660

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  81,67
TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  71,50
TASSO 0%TASSO 0%*

CUCINA A LEGNA TORO 
8000 W, focolare in ghisa
cm. 80x60x80 H
Cod. 420311 € 750,00

Lit.1.452.203

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  125,00
TASSO 0%TASSO 0%*

NOVITà

STUFE A LEGNA

STUFE PER ESTERNO



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 7

Mastice 
refrattario per 
stufe e caminetti
ml. 310.  Cod. 78752

fuliggi stop 
pulitore specifico per vetri 
interni di caminetti, stufe, 
forni e barbecue
Cod. 71139

diavolina pellet spazzacamino 
specifico per canne fumarie di stufe e caldaie 
a pellet, si usa come un normale pellet, usato 
regolarmente migliora l’efficienza della stufa 
e previene le ostruzioni 
della canna fumaria. 
Kg. 1,5. Cod. 424633 € 8,80

Lit.17.039€ 3,90
Lit.7.551 € 4,90

Lit.9.488

diavolina
spazzacamino
5 bustine monodose
antifuliggine
Cod. 424670

€ 4,90
Lit.9.488

Deumidificatore lt 10
tanica da 2,5 lt con dispositivo di avviso 
tanica piena, funzione automatica 
di sbrinamento e drenaggio continuo, 
per ambienti di 15-20 mq. 
Cm. 27x22,5x48 H
Cod. 422299

Deumidificatore lt 12
tanica da 3 lt, maniglia per 
il trasporto, livello acqua 
visibile. Cm. 37x19x48,5 H
(disponibile anche 16 lt Cod. 377455) 
Cod. 377454

€ 129,00
Lit.249.779 € 199,00

Lit.385.318

Asciugabiancheria riscaldato stendy
in alluminio, interruttore di sicurezza, consumo 100 W

• stendirapido maxi 
  cm. 170x53 
   Cod. 352493

• richiudibile
  cm. 95x53
   Cod. 132557

asciuga
biancheria 
con timer 
180 min., 
struttura 
in alluminio 
e copertura 
trasparente, 
900 W, 
cm. 63x160 H 
Cod. 352492

€ 39,90
Lit.77.257 € 48,50

Lit.93.909€ 74,90
Lit.145.027

DEUMIDIFICATORI

ACCESSORI

ASCIUGABIANCHERIA ELETTRICI

carrello 
per stufe a combustibile
cm. 44x30x7 H
Cod. 10869

€ 29,90
Lit.57.894

NOVITà

kit collegamento canna fumaria
per stufe a pellet Ø 8 cm • tubo 100 cm 
• tubo 50 cm • curva 90° • rosone 
• tubo a “T” con bicchiere 
(pezzi vendibili 
anche singolarmente) 
Cod. 424597 € 129,00

Lit.249.779



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.8

Accessori
camino

SERIE PAGODA

SERIE POMOLO OTTONE

SERIE ANELLO

portalegna 
cm. 51X40
Cod. 44840

COPPIA 
ALARI 
Con ANELLO
cm. 31x40
Cod. 44819

PORTALEGNA 
CON ANELLO
cm 51x40
Cod. 44840

SERVIZIO 
CAMINO 
CON ANELLO
4 attrezzi, 
H cm. 65, 
largh. cm. 25
Cod. 44801

PARASCINTILLE 
FISSO
H cm. 45, 
largh. cm. 52
Cod. 44828

braciere 
cm. 50x38, 
H cm. 14
Cod. 44859

PARASCINTILLE 
A LIBRO
cm. 80x45
Cod. 380682

SERVIZIO 
CAMINO
4 attrezzi,
H cm. 70
Cod. 380685

COPPIA
ALARI 
cm. 30x27 H
Cod. 380686

parascintille 
H cm. 53,
largh. cm. 65
Cod. 44825

€ 36,90
Lit.71.448

€ 36,90
Lit.71.448 € 27,90

Lit.54.022

€ 29,90
Lit.57.894

€ 36,50
Lit.70.674€ 26,00

Lit.50.343€ 18,00
Lit.34.853

set camino 
con manici in legno, 
4 attrezzi, H cm. 67,
largh. cm. 30
Cod. 44852

€ 41,00
Lit.79.387 € 41,00

Lit.79.387

€ 24,90
Lit.48.213 € 29,90

Lit.57.894



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 9

SERVIZIO 
BARILOTTO 
4 attrezzi 
cm. 17x29 
Cod. 380694

portalegna
rettangolare 
in vimini 
con manici 
in legno
cm 60x44x27 H 
Cod. 423661

SERVIZIO 
camino
FORGIATO 
CONCHIGLIA
4 attrezzi
H cm. 70
Cod. 380684

PORTALEGNA 
TOSCANA 
metallo,
cm. L40x32x22 H
Cod. 44860

padella 
per castagne
Cod. 145050

padella 
per castagne 
rotante
Cod. 145048

€ 75,00
Lit.145.220€ 9,90

Lit.19.169

€ 14,90
Lit.28.850

kit scovolo 
camino 
con asta 
Cod. 145133

€ 29,90
Lit.57.894

bidone 
per cenere 
lt 18.
Contenitore 
in lamiera 
non motorizzato.
Cod. 386174

aspiracenere 
multifunzione
potenza 1400W, 
capacità lt. 14+14.
Completo 
di accessori 
aspira solidi, 
liquidi 
e cenere.
Cod. 384722

aspiracenere
de luxe
potenza 800W, lt 18.
Fusto in acciaio 
inox con tubo 
flessibile in metallo, 
fusto di raccolta 
in lamiera. 
Filtro lavabile e filtro 
metallico interno. 
Adatto per la pulizia 
di stufe a pellet e barbecue.
Cod. 422326

ASPIRACENERE
DA PIZZERIA/CAMINO 
potenza di 1200W, lt 30.
Dotato di comodo 
carrello per il trasporto. 
Fusto di raccolta 
in lamiera con tubo 
flessibile in metallo. 
Filtro lavabile 
e filtro metallico interno. 
Adatto per la pulizia di grandi 
forni a legna e camini.
Cod. 422330

€ 19,90
Lit.38.532 € 79,90

Lit.154.708€ 54,90
Lit.106.301 € 69,90

Lit.135.345

€ 34,50
Lit.66.801€ 29,90

Lit.57.894

€ 24,90
Lit.48.213
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Tagliasiepi
e cesoie

A BATTERIA A SCOPPIO

€ 34,90
Lit. 67.576

PREZZOSPECIALE

cesoia per erba 
“isio II”
lama 8 cm
con sfoltirami cm 11, 
batteria al litio 3,6V
Cod. 410965

tagliasiepi
AHS 42/16 
420 W
lama 42 cm
-16 mm
Cod. 18432

tagliasiepi
AHS 480-24T 
550 W
lama 48 cm
-24 mm
Cod. 118193

TAGLIASIEPI 
AHS 48 
batteria al litio 
18 V, lama 48 cm
Cod. 339915

TAGLIASIEPI 
elettrico 
580 W, 
lama 57 cm
-20 mm
Cod. 338446

TAGLIASIEPI 
GT100-QS 
400 W
lama 41 cm
-16 mm
Cod. 116645

€ 79,90
Lit.154.708

€ 129,00
Lit.249.779 € 139,00

Lit.269.142 € 159,00
Lit.307.867 € 179,00

Lit.346.592

cesoia troncarami 
“ciso”
batteria al litio 3,6V 
Cod. 363562

€ 69,90
Lit.135.345

€ 69,90
Lit.135.345

€ 39,90
Lit.77.257 € 52,90

Lit.102.429

 

tagliasiepi
550 W, lama 53 cm-14 mm    

Cod. 376668

cesoia per erba
lama 10 cm
con sfoltirami cm 15
batteria al litio 7V
Cod. 410964

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

CESOIE

€ 69,90
Lit.135.345

cesoia AGS 360 lion set 
batteria al litio 3,6V 
con carica batteria 
e manico. Cod. 361141

€ 39,90
Lit. 77.257

PREZZOSPECIALE

tagliasiepi
sw htg 26 
cc 25,5
lama cm 55 
Cod. 411336

tagliasiepi
cc 25,4 
lama cm 55 
Cod. 361135
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Aspiratori 
e soffiatori

 

aspiratore
soffiatore 

EINHELL
2300 W

sacco 40 lt,
 4,2 kg    
Cod. 378185€ 39,90

Lit. 77.257

PREZZOSPECIALE

€ 129,00
Lit.249.779 € 99,00

Lit.191.691

ASPIRATORE SOFFIATORE 
trituratore els 2200
2200 W, sacco 45 lt, 5,5 kg
Cod. 353648

€ 44,90
Lit.86.939

soffiatore 
aspiratore 
gw2200-qs
2200 W, 
sacco 35 lt
3,5 kg
Cod. 422298

ASPIRATORE SOFFIATORE 
trituratore twister 2000
2000 W, sacco 45 lt, 3,2 kg
Cod. 353646

€ 69,90
Lit.135.345€ 59,90

Lit.115.983

ASPIRATORE SOFFIATORE 
trituratore 
gw 2600-qs
2600 W, sacco 35 lt, 
5,6 kg
Cod. 171790

BIOTRITURATORE 
SDE 2100
2100 W 
Cod. 422300

TURBO 
COMPOSTER
capacità 400 lt.
Cod. 70266

ASPIRATORE SOFFIATORE 
a ruote
2000 W - 48 cm, sacco 35 lt
Cod. 353649

ASPIRATORE 
SOFFIATORE 
a scoppio gbv 345
25 cc, sacco 45 lt, 
4,6 kg. Cod. 353647

 ASPIRATORE 
SOFFIATORE 
25,4 cc
sacco 40 lt
4,8 kg
Cod. 378282

€ 89,90
Lit.174.071 € 119,00

Lit.230.416

€ 199,00
Lit.385.318€ 159,00

Lit.307.867

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

NOVITà

NOVITà

A SCOPPIO



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.12

Elettroseghe

ACCESSORI

NOVITà
ELETTROSEGA AKE 30 S 
1800 W, lama 30 cm
con tendicatena
Cod. 127535

elettrosega E PROMAC 1900 - 14TL
1900 W, lama 35 cm
con tendicatena
Cod. 378176

elettrosega GK 1630 
1600 W, lama 30 cm
Cod. 32496

elettrosega 
SW ES 2000 TC
2000 W, lama 40 cm, 
con tendicatena
Cod. 411333

PROLUNGA
da giardino 
cavo mt. 20, 
2x1,5 mq
Cod. 344378

sacca 
per motosega 
ed elettrosega
evita le fuoriuscite di olio 

Cod. 422663

kit 
avviamento 
per motosega   
• dvd informativo 
• olio 2T 
• olio catena 
• bottiglia miscela
Cod. 377614

€ 29,00
Lit.56.152

€ 18,90
Lit.36.596

€ 24,90
Lit.48.213

€ 99,00
Lit.191.691

€ 74,90
Lit.145.027 € 79,00

Lit.152.965

€ 119,00
Lit.230.416€ 109,00

Lit.211.054€ 84,90
Lit.164.389

COMPRESA NEL 
PREZZO CATENA

GARANZIA: 2+1 ANNO DI ESTENSIONE (informazioni presso il punto vendita)

ELETTROSEGA EA 200-16 
2000 w, lama 40 cm.
Cod. 338442

ELETTROSEGA powermac 
plus 1800
1800 W, lama 35 cm
Cod. 422519

SEGHE speciali

sega compatta 
a batteria gkc 1817 qw 
18 V-lama 16 cm
Cod. 331128

SEGA 
POTATRICE 
GPC 1800 QW
a batteria 18 V, 
lunghezza 
barra 20 cm, 
con asta regolabile 
fino a mt. 2,4
Cod. 121760

€ 129,00
Lit.249.779€ 99,00

Lit.191.691 € 144,90
Lit.280.566

€ 59,00
Lit. 114.240

PREZZO SPECIALE

elettrosega 
einhell
1800 W, lama 40 cm
Cod. 376669

Potatore 
ELETTRICO
600 W, 
con asta 
regolabile 
fino a mt. 2,7 
cavo mt. 3
Cod. 378178

BATTERIA 
ricambio per 
GPC 1800 QW
e GKC 1817 QW. 
Cod. 342564

E 39,00 
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Motoseghe
 

motosega einhell
lama 35 cm, 37 cc    

Cod. 377466€ 109,00
Lit. 211.053

PREZZOSPECIALE

INDICATE PER POTATURA

motosega A350-14
lama 35 cm
35 cc 
Cod. 353549

MOTOSEGA SG 925/30 
lama 30 cm
25,4 cc
Cod. 411334

olio   
per catena motosega, lt. 5
Cod. 39318

tanica plastica 
5 lt con becuccio 
(disponibile 
anche lt 10) 
Cod. 363738

€ 165,00
Lit.319.485

€ 129,00
Lit.249.779

MOTOSEGA SW CS 46 
lama 45 cm,
46,4 cc
Cod. 422301

MOTOSEGA PR 280 
lama 30 cm
25,4 cc
Cod. 410967

MOTOSEGA MAC 842 
lama 40 cm
 42 cc
 Cod. 340220€ 169,00

Lit.327.230

€ 369,00
Lit.714.484 € 6,90

Lit.13.360

€ 219,00
Lit.424.043

€ 15,50
Lit.30.012

Motosega Grizzly 
Bks 450/8
lama 40 cm, 45 cc
Cod. 380580

MOTOSEGA MAC 4-20XT 
lama 40 cm, 46 cc
Cod. 340218

motosega bks40/40 
lama 40 cm, 40 cc
Cod. 378180

€ 125,00
Lit.242.034

€ 159,00
Lit.307.867

€ 149,00
Lit.288.504

ACCESSORI

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

DISPONIBILITà DI CATENE DI RICAMBIO 
PER LE MOTOSEGHE PRESENTATE

COMPRESo NEL 
PREZZO protettivo  

per catene

COMPRESe NEL 
PREZZO CUFFIE

COMPRESo  
NEL PREZZO KIT 
AVVIAMENTONOVITà

PROMOZIONE ECOBOOST dall’1/10/2010 al 31/03/2011

Regolamento completo presso il punto vendita.
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Macchine  
speciali  

e accessori
SPAZZATRICE

SPAZZAneve

CAVALLETTI

SPAZZATRICE 
DOMESTICA 
Cod. 306546

€ 119,00
Lit.230.416

spaccalegna 
orizzontale 
hks 3700 
1,5 Kw
Cod. 331872

cavalletto 
per 
motoseghe 
Cod. 422662

spaccalegna 
orizzontale 
hks 5200 
2,2 Kw
Cod. 331873

tester 
umidità 
del legno 
Cod. 422664

affilacatene 
BG-CS 85E 
Cod. 368737

spazzaneve 
a scoppio
mtd snow 
thorx 55 
3,0 Kw, 
larghezza 
fresa 56 cm, 
altezza 
fresa 41 cm
Cod. 422809

TELAIO PER 
ACCATASTARE
tronchetti 
di legno
lungh. max 
cm 234. 
Cod. 413126

spaccalegna 
verticale lhs 5500 
3,0 Kw
 Cod. 331874

SPACCALEGNA

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  99,83
TASSO 0%TASSO 0%*

€ 599,00
Lit.1.159.826€ 229,00

Lit.443.406

€ 99,00
Lit.191.691

CAVALLETTO 
TAGLIATRONCHI 
Cod. 422307

CAVALLETTO 
CON SUPPORTO 
Cod. 39629

€ 19,95
Lit.38.629 € 69,90

Lit.135.345€ 890,00
Lit.1.723.280

€ 29,00
Lit.56.152

NOVITà

NOVITà

NOVITà

€ 44,90
Lit.86.939

COMPREZO  
NEL PREZZO 

OLIO 
OLEODINAMICO

COMPREZO  
NEL PREZZO 

OLIO 
OLEODINAMICO

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  148,33
TASSO 0%TASSO 0%*

€ 49,00
Lit.94.877

€ 279,00
Lit.540.219
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Motozappe, 
arieggiatori 

e pompe

AUTOCLAVE

bpp 3000/42 
700W, 3000 lt/h
Cod. 381388

ARIEGGIATORI

MOTOZAPPE

€ 819,00
Lit.1.585.805€ 459,00

Lit.888.748€ 229,00
Lit.443.406

arieggiatore gd 300 qs 
600 W-30 cm, sacco 40 lt.  
consigliato fino a 300 mq. 
Cod. 339910

MOTOZAPPA 
TILLER TH 90G 
4 hp, 36 cm
Cod. 338436

sdp 5000
250W, 5000 lt/h
Cod. 380583

drain 8001
550W, 10000 lt/h
Cod. 133198

motozappa
MPT 45 6F 
4,5 hp, 60 cm
Cod. 339658

motocoltivatore 
tm 58 r 
5,7 hp, 
500 cm 
Cod. 373959

arieggiatore 
38 VLE 
1300 W-36 cm, 
sacco 55 lt.  
consigliato 
fino a 400 mq. 
Cod. 411358

€ 39,90
Lit. 77.257

PREZZO SPECIALE

ACQUE SCURE

acque 
CHIARE 
DRAIN 
6001
450W, 

7500 lt/h
Cod. 363611

€ 59,00
Lit.114.240€ 55,00

Lit.106.495

scp 5000
220W, 5000 lt/h
Cod. 381381

ACQUE CHIARE

€ 49,00
Lit.94.877

€ 99,00
Lit.191.691

€ 149,00
Lit.288.504

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  76,50
TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  136,50
TASSO 0%TASSO 0%*

€ 179,00
Lit.346.592
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serra 8 ripiani
cm. 140x73xH 200    
Cod. 70251

€ 79,00
Lit. 152.965

PREZZOSPECIALE

Serre
SERRA 2 ripiani 
con ruote
cm. 70x50xH 90
Cod. 139894

SERRA ORCHIDEA 
struttura rinforzata,
copertura resistente, color canna di fucile

4 ripiani cm. 60x40xH 155
Cod. 421873

3 ripiani cm. 60x40xH 120
Cod. 421872

2 ripiani cm. 60x40xH 90
Cod. 421871

serra
a parete
cm. 100x70
xH 190
Cod. 421870

SERRA pop-up
Ø cm. 70, H cm. 110
con aste di supporto
Cod. 174785

SERRA POP-UP maxi
Ø cm. 70, H cm. 155
Cod. 377277

SERRA orizzontale 
doppia apertura 
superiore, 
cm. 182x92xH 92
Cod. 174789 € 39,00

Lit.75.515

€ 19,90
Lit.38.532

€ 26,90
Lit.52.086

€ 31,90
Lit.61.767

€ 32,90
Lit.63.703 € 39,90

Lit.77.257

€ 29,00
Lit.56.152€ 14,90

Lit.28.850 € 17,90
Lit.34.659

SERRA 3 ripiani 
con ruote
cm. 70x50xH 125
Cod. 104899

SERRA 4 ripiani 
con ruote
cm. 70x50xH 155
Cod. 104900

€ 24,90
Lit.48.213

NOVITà

NOVITà

Disponibilità di teli di ricambio per serre 
(escluso mod. pop-up)
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SERRA A CASETTA 
cm. 155x155xH 205
Cod. 94908

SERRA doppia apertura 
cm. 130x50xH 152
Cod. 377276

SERRA TUNNEL 
cm. 200x300xH 180, in dotazione 
corde e picchetti per fissaggio
Cod. 94906

SERRA oleander 
cm. 200x100xH 215 a muro
Cod. 353688

serra da orto tunnel ciclamino
struttura rinforzata, copertura resistente, 
cm. 200x300xH 175. Cod. 421874

SERRA 
a casetta 
copertura 
rinforzata, 
cm. 200x200
xH 220
Cod. 174783

SERRA 
IN POLI-
CARBONATO 
struttura 
in alluminio 
con porta 
scorrevole, 
cm. 200x140
xH 205
Cod. 174786

€ 54,90
Lit.106.301 € 59,00

Lit.114.240 € 59,00
Lit.114.240 € 64,90

Lit.125.664

€ 89,00
Lit.172.328 € 199,00

Lit.385.318 € 399,00
Lit.772.572

NOVITà
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€ 19,00
Lit. 36.789

PREZZOSPECIALE

Semi prato
e terricci

TERRICCIO 
CACTEA
per piante  
cactacee, 5 lt
Cod. 158392

semi TRIFOGLIO 
NANO
essenza perenne, 
gr 500
 Cod. 51767

TERRICCIO UNIVERSALE 
con RISERVA D’ACQUA
lt 20
Cod. 340334

compo sana compact
terriccio universale
lt 25
Cod. 27299

terriccio compact 
per piante verdi
lt 25
Cod. 116721

RULLO A MANO RM 50 
diam. 40 cm larghezza 
di lavoro cm 50
 Cod. 338799

SPANDICONCIME MANUALE 
a carrello, capacità lt 22
Cod. 166491

semi prato 
rustico
kg 1
Cod. 411476

prato 
rigenerante
kg 1
Cod. 53659

prato 
FORTE
manutenzione 
ridotta, kg 1
Cod. 53657

semi prato 
loietto
pianta perenne, 
kg 1
Cod. 51764

SEMI 
per PRATO
INGLESE
kg 1
Cod. 51761

semi per prato 
ombreggiato
di facile 
manutenzione, kg 1
Cod. 51763

€ 7,95
Lit.15.393

€ 6,90
Lit.13.360

€ 6,90
Lit.13.360

€ 7,50
Lit.14.522 € 7,80

Lit.15.103

€ 12,00
Lit.23.235 € 16,75

Lit.32.433 € 22,00
Lit.42.598

€ 36,90
Lit. 71.448 € 75,00

Lit. 145.220

€ 8,65
Lit.16.749 € 8,80

Lit.17.039 € 8,80
Lit.17.039

semi PRATO 
universale 
euroseme 
kg 3. Cod. 411923
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Trattamento 
piante e 

teli protezione

concime 
liquido 
PIANTE 
VERDI 
gr 1150
Cod. 12927

concime liquido
goccia a goccia 

• piante verdi
   Cod. 52108

• bonsai e orchidee
   Cod. 52119-100

velo protezione 
in tnt 
bobina 
mt 1,6x20
Cod. 70309

tessuto tuboclima plus
mt 0,7x5
Cod. 42095

TELI OCCHIELLATI
cm 200x300
Cod. 158730

CAPPUCCIO TESSUTO NON TESSUTO
traspirante, difende le piante e i fiori 
in vaso da freddo e vento. 
Conf. da 4 pz. 
Cod. 42155

velo protezione in tnt 
mt 1,6x5, colore verde
Cod. 423239

CAPPUCCIO tnt 
busta da 2 pezzi, mt 1x1,6 
colore verde
Cod. 423240

tessuto tnt ortoclima 
mt 1,6x10
Cod. 42067

telo polietilene
larghezza mt 2
Cod. 159199

sarasù telotenda 
superinforzato 
trasparente, 
mt 1,5x3,5
Cod. 339409

copertura telo leno 
retinato con occhioli 
super resistente 
mt 3x2
Cod. 148111

sacco 
teddy bag 
lt 180
Cod. 158733

concime 
liquido 
PIANTE 
grasse
compo 
cactea 
ml 250
Cod. 158393

perle d’acqua
giganti 
decorative
in secchiello da lt 1
colori assortiti
Cod. 380824-5-6-377848

€ 3,55
Lit.6.874

€ 5,30
Lit.10.262

€ 7,50
Lit.14.522

€ 7,20
Lit.13.941

€ 3,90
Lit.7.551

€ 6,00
Lit.11.618

€ 3,90
Lit.7.551 € 4,80

Lit.9.294 € 4,95
Lit.9.585

€ 8,80
Lit.17.039 € 8,90

Lit.17.233€ 11,90
Lit.23.042

€ 3,90
Lit.7.551 € 4,60

Lit.8.907

€ 2,90
Lit.5.615

al mt:

Vendita al metro
servizio al taglio

€ 6,10
Lit.11.811
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€ 8,90
Lit. 17.233

PREZZO SPECIALE

forbice 
da giardino classic
Cod. 118706

20

scopa 
regolabile
22 denti
Cod. 52001

SEGACCIO
lama pieghevole 
Cod. 159187

SEGACCIO 
per 
potatura
cm 28
Cod. 34246

tagliasiepi
lama dritta 
o ondulata
Cod. 159191-2

€ 9,90
Lit.19.169€ 9,50

Lit.18.395 € 20,20
Lit.39.113 € 10,90

Lit.21.105

TRONCARAMICESOIE

UTENSILI

Attrezzi e
abbigliamento

CASSETTA 
PER 
AGRICOLTURA
lt 40 (disponibile 
anche lt 60)
Cod. 149643

cesoia
per 
potatura
cm 19
Cod. 34358

pennatino 
caccia
fodero 
cuoio
Cod. 50667

RONCOLA
BERGAMO
Cod. 50659

MAZZA 
SPACCALEGNA
Cod. 50676

SCURE
TEDESCA
1500 gr
Cod. 50671

cesoia 
leggera 
cogliuva
Cod. 118738

FORBICE 
cm 21
Cod. 159183

TRONCARAMI
cm 76
Cod. 159188

troncarami 
battente
cm 76
Cod. 159189 SVETTATOIO

A PERTICA
Cod. 50696

€ 6,90
Lit.13.360

€ 9,25
Lit.17.910

€ 19,00
Lit.36.789€ 16,50

Lit.31.948€ 18,30
Lit.35.434€ 18,20

Lit.35.240

€ 8,80
Lit.17.039€ 5,50

Lit.10.649 € 13,90
Lit.26.914 € 15,90

Lit.30.787 € 13,40
Lit.25.946

GREMBIULE 
LAVABILE
Cod. 340710

vassoio 
per calzature
cm 75x38
Cod. 413094 fodero per attrezzi

Cod. 340713

€ 5,90
Lit.11.424€ 5,90

Lit.11.424 € 2,90
Lit.5.615
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pennatino 
caccia
fodero 
cuoio
Cod. 50667

SVETTATOIO
A PERTICA
Cod. 50696

Carrelli
e carriole

CARRELLO MULTIUSO 
ideale per lo spostamento di vasi, 
bombole, cassette. Portata kg. 50
 Cod. 366697

€ 49,00
Lit.94.877

CARRELLO da trasporto 
in acciaio con ruote plastica.
Portata kg. 100. Pala cm. 40x18
 Cod. 345672

CARRELLO da trasporto 
in acciaio a tre ruote con pala 
cm. 50x30. Portata kg. 250. 
 Cod. 357006

CARRELLO pieghevole  
in alluminio 
cm. 48x6,5/42x70/98,5
 Cod. 411932

CARRELLO alluminio 
con ruota pneumatica, 
pararuote e pala fissa. 
Portata kg. 150
 Cod. 386803

cARRELLO da trasporto 
in acciaio con ruote pneumatiche. 
Portata kg. 150. Pala cm. 40x18
 Cod. 347451

carriola 70 lt 
con vasca zincata e ruota in gomma
 Cod. 366692

cARRELLO pala ribaltabile 
in acciaio con ruote pneumatiche
pala ribaltabile da cm. 32x52. 
Portata kg. 250. 
 Cod. 133326

CARRELLO-carriola 
easy go
lt. 60
 Cod. 353652

CARRELLO acciaio 
con ruota pneumatica, pararuote 
e pala porta damigiana kg. 50.
Portata kg. 250
 Cod. 386802

CARRELLO-carriola
 super pro 
lt. 150
Cod. 353653

€ 35,00
Lit.67.769

€ 75,00
Lit.145.220 € 75,00

Lit.145.220

€ 35,00
Lit.67.769 € 52,50

Lit.101.654

€ 29,90
Lit.57.894

€ 69,00
Lit.133.603

€ 69,90
Lit.135.345€ 69,00

Lit.133.603 € 39,90
Lit.77.257

21

DISPONIBILE  
ACCESSORIO 
PORTALEGNA

e 19,90

+

 Cod. 424409



22       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Composizioni  
decorative  

e vasi moderni

sfera 
siepe 
bosso 
Ø cm 30
Cod. 411484

vaso academy 
cm 30x30 H 55
colore crema
Cod. 411480

vaso ACADEMY
cm 30x30 H 55
color antracite
Cod. 411479

vaso ACADEMY
cm 30x30 H 55
color antracite 
Cod. 411479

fascina in salice 
h CM 190
Cod. 411457

fascina in salice 
h CM 170
Cod. 414597

fascina in salice 
h CM 190
Cod. 411457

pianta cybidium 
Cod. 422660

pianta ficus 
Cod. 422661

ghirlanda 
mini foglie 
Cod. 422659

rosa aperta 
Cod. 422658

orchidea 
Cod. 422657

foglie verdi 
Cod. 422653

foglie verdi 
Cod. 422653

foglie verdi 
Cod. 422653

foglie verdi 
Cod. 422653

magnolie 
Cod. 422654

€ 25,00
Lit.48.407 € 9,95

Lit.19.266

€ 9,95
Lit.19.266 € 9,95

Lit.19.266

€ 39,90
Lit.77.257€ 19,90

Lit.38.532 € 19,90
Lit.38.532

€ 59,00
Lit.114.240 € 89,00

Lit.172.328

€ 7,90
Lit.15.297 € 7,90

Lit.15.297

€ 7,90
Lit.15.297

€ 3,90
Lit.7.551

€ 3,90
Lit.7.551 € 3,90

Lit.7.551

€ 3,90
Lit.7.551

€ 9,90
Lit.16.169

Cad. Cad.

Cad.

Cad. Cad. Cad.

Cad. Cad. Cad.

Cad.
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Vasi e 
sottovasi

CASPò ASIA
in ceramica Ø CM 12 
colori assortiti 
(disponibile anche cm 17-22-30)
Cod. 77231

coprivaso academy
in plastica Ø cm 16 
colore antracite e crema (disponibile  
anche cm 18-20-22-25-30)
Cod. 341839-40

sottovaso rotondo 
Ø cm 30
in acciaio con ruote, colore nero
Cod. 379556

sottovaso 
rotondo Ø cm 30
in legno, con ruote
Cod. 378259

sottovaso 
quadrato cm 30x30
in legno, con ruote
Cod. 379559

sottovaso 
rotondo Ø cm 30
in acciaio, con ruote
Cod. 379557

mini cassetta c mood
cm 21x11, colori assortiti 
Cod. 423325-6-7-8

vaso ticino in resina
con riserva d’acqua Ø cm 40
colori chocolate, 
grigio scuro e bianco
Cod. 363472-7-8

vaso 
alto 
q mod
in plastica 
h cm 45
colori grigio 
antracite 
e moka
Cod. 375770-1

caspò rigato
in ceramica cm 15
colori assortiti
(disponibile anche cm 19-22)
Cod. 411961-5-48

coprivaso thai 
in cotto cm 23
colori assortiti, 
(disponibile anche cm 31-42)
Cod. 77271€ 2,90

Lit.5.615

€ 1,20
Lit.2.324

€ 4,50
Lit.8.713 € 6,50

Lit.12.586 € 6,50
Lit.12.586 € 8,50

Lit.16.458

€ 4,95
Lit.9.585

€ 2,95
Lit.5.712 € 11,00

Lit.21.299

€ 14,90
Lit.28.850 € 24,90

Lit.48.213

NOVITà
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CASETTA 
in resina, con pavimento 
modulare, cm 120x120xH 220
Cod. 363367

LEGNAIA  
per esterno, 
in pino impregnato
cm. 180x66xH 177
Cod. 363515

armadione  
ripostiglio per esterni ad incastro in abete rosso, 
ideale per pellet e legna cm. 194x99xH 186
Cod. 165595

ARMADILLO 1 ARMADIO
PORTATTREZZI
in abete rosso, cm. 135x61xH 201
Cod. 74599

GIGLIO 1
ripostiglio a casetta a pannelli sp. mm. 16 
cm. 150x73xH 215 (*) in pino silvestre 
impregnato in autoclave. 
Completo di pavimento. 
Cod. 161799

GLADIOLO 
in legno massiccio di abete rosso, pannelli 
sp. mm. 15, cm. 144x144xH 214 (*) dotato 
di porta e finestra apribile (vetro non 
compreso), tetto impermeabilizzato 
e pavimento. Cod. 410609

CASETTA 
APOLLO 88 
cm. 256x255x217 H, 
pavimentazione inclusa
Cod. 174716

CASETTA 
GEMINI 66 
cm. 198x178x220 H, 
pavimentazione inclusa
Cod. 174705

€ 119,00
Lit.230.416 € 315,00

Lit.609.925€ 205,00
Lit.396.935 € 279,00

Lit.540.219

€ 470,00
Lit.910.047

€ 349,00
Lit. 675.758

PREZZOSPECIALE

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  116,50
TASSO 0%TASSO 0%*

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  208,33
TASSO 0%TASSO 0%*

€ 1.250,00
Lit.2.420.338€ 699,00

Lit.1.353.453

24

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  78,33
TASSO 0%TASSO 0%* CONSEGNA

A DOMICILIO
CONSEGNA

A DOMICILIO



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

€ 79,00
Lit. 152.965

PREZZOSPECIALE

ARMADIo
per esterN0

in resina, 
di facile montaggio

portascope o tuttopiani 
cm. 70x39xH 165 

Cod. 363365-6

armadione  
ripostiglio per esterni ad incastro in abete rosso, 
ideale per pellet e legna cm. 194x99xH 186
Cod. 165595

ARMADIO 
3 ante
portascope 
in resina,
beige/verde. 
Cm. 94x39,5xH 170 
Cod. 418285

ARMADIO 
da GIARDINO 
con tettuccio. 
Disponibile 
nella versione 
portascope e tuttopiani. 
Cm. 70x48xH 185 
Cod. 34165-6

€ 99,00
Lit.191.691 € 109,00

Lit.211.053

€ 235,00
Lit.455.023 € 69,00

Lit.133.603€ 54,90
Lit.106.301 € 119,00

Lit.230.416

armadio per esterno basso 
in resina, di facile montaggio
cm. 70x39xH 85,5
Cod. 363364

CONTENITORE TOP ACCESS 900 
garden, cm. 89,7x53,7xH 110
Cod. 353286

porTa attrezzi 
in resina 
cm. 160x90xH 118
Cod. 368333

CASSAPANCA BENCH box 
cm. 135x56xH 86. 
Cod. 174737

PANCA IN & OUT 

€ 44,90
Lit.86.939

€ 93,50
Lit.181.041

• cm. 140x54xH 57
   Cod. 131640

• garden, cm. 97x54xH 57
    Cod. 50398

25



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.26

Bidoni e raccolta 
differenziata

sacc0 
famiglia 
cm. 50x60, 20 pezzi
Cod. 376900

sacc0 
condominiale 
cm. 70x110, 10 pezzi
Cod. 376901

3 PROFUMATORI 
PER PATTUMIERA 
Cod. 416401

pattumiera ecologica 
per la raccolta differenziata
con secchio da 20 lt, modulare. 
Cm. 34x29x47 H
Cod. 361011

€ 0,79
Lit.1.530 € 0,98

Lit.1.898 € 1,90
Lit.3.679

€ 19,90
Lit.38.532

BIDONE 
senza 
COPERCHIO
verde, lt. 50 
(disponibile 
anche lt. 70 
e 100)
Cod. 45101

set tre 
pattumiere
in materiale 
plastico, 
lt. 50 cad.
Cod. 372758

pattumiera 
ecologica
per la raccolta 
differenziata
a 3 scomparti, 
in materiale 
plastico. 
Cm. 75x37x50 H
Cod. 365218

armadio basso 
tre ante
in materiale plastico, 
1 ripiano e 3 contenitori. 
Cm. 94x39x95 H
Cod. 369341

armadietto 
2 ante 
per la raccolta 
differenziata 
2 porta sacco 
da lt. 110, 
cm. 68x39xH 88,7
Cod. 413760

BIDONE 
CON 
COPERCHIO
zincato, lt. 61, 
cm. 46x37
(disponibile 
anche lt. 43)
Cod. 353313

CARRELLO 
PORTA SACCO
con ruote
Cod. 35817

pattumiera 
in materiale plastico, 
2 vani, lt. 12,5 cad.
Cod. 163419

trespolo 
da giardino
con COPERCHIO
Cod. 45099

€ 13,90
Lit.26.914

€ 24,90
Lit.48.213

€ 59,90
Lit.115.983

€ 49,90
Lit.96.620

€ 24,00
Lit.46.470

€ 33,90
Lit.65.640

€ 16,00
Lit.30.980

€ 20,50
Lit.39.694

ACCESSORI

sacco pop-up

€ 9,00
Lit.17.426

€ 11,90
Lit.23.042

• cm 48xH 58 Cod. 327939

• cm 56xH 65 Cod. 340732

RICHIUDIBILE

€ 29,50
Lit.57.120
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3 PROFUMATORI 
PER PATTUMIERA 
Cod. 416401

Contenitori  
e cassettiere

 

copik contenitore
con coperchio 

Antipolvere
cm. 40x30x22 H    

Cod. 377516

€ 3,90
Lit. 7.551

PREZZOSPECIALE

box sottoletto
con coperchio trasparente

CONTENITORE SOTTOLETTO
in materiale plastico,
cm. 40x60x18 H
Cod. 45067-352987

CONTENITORE SOTTOLETTO
con coperchio colorato e ruote
cm. 40x60x18 H
Cod. 61256

CONTENITORE SOTTOLETTO 
con coperchio colorato e ruote
cm. 60x80x18 H
Cod. 61255

storage BOX
con coperchio 
ermetico 
cm. 47x37x25 H, 
lt. 30
Cod. 61262

CONTENITORE 
vasco 
colorato 
o trasparente 
con ruote, 
cm. 60x40x36 H
Cod. 45068-166008

cm. 59x36x16 H   
Cod. 339244

 cm. 78,3x39,2x16,5 H   
Cod. 339245

€ 6,90
Lit.13.360

€ 9,90
Lit.19.169 € 18,50

Lit.35.821

€ 7,50
Lit.14.522

€ 8,50
Lit.16.458 € 8,50

Lit.16.458€ 12,00
Lit.23.235

CONTENITORE 
con coperchio 
apribile dall’alto

cm. 37x43x33 H
Cod. 344574

cm. 41x59x38 H
Cod. 169850

€ 15,00
Lit.29.044€ 11,50

Lit.22.267

contenitore multiuso  
in polipropilene, cm. 40x50x22 H
Cod. 48221

€ 8,50
Lit.16.458

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.
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CONTENITORE 
mini q-box 
sovrapponibile
cm. 15,5x20x10,5 H
fantasie assortite
Cod. 374790-1-2

CONTENITORE 
photobox 
sovrapponibile
in materiale plastico,
fantasie assortite,
cm. 29,5x41x16 H
Cod. 415500-2-3-5-13-14-15-16

CONTENITORi 
QBOX
sovrapponibili
fantasie assortite, 
cm. 40x28x15 H
Cod. 342299-301-303

€ 5,90
Lit.11.424 € 11,90

Lit.23.042€ 11,50
Lit.22.267

multibox 
5 cassetti
colori assortiti, 
cm. 22x15,5x28 H
Cod. 59103

cassettIERA BAMBù
in materiale plastico 
3 cassetti, cm. 40x39x60 H
Cod. 51733

cassettIERA
in materiale plastico, colori assortiti

cassettIERA BAMBù
in materiale plastico 
4 cassetti, cm. 38x39x80 H
Cod. 51734

CARRELLO PORTATUTTO  
in legno
con 4 cassetti, in materiale plastico
cm. 38x33x84 H
Cod. 172729

 

cassettiera 
multiuso
realizzata 
in materiale 
plastico, 
dotata 
di 4 cassetti 
e ruote 
piroettanti.
Montaggio 
semplice 
e rapido.
Cm. 40x40x80 H
Cod. 166007-122871-3

€ 19,95
Lit. 38.629

PREZZOSPECIALE

€ 27,00
Lit.52.279 € 31,50

Lit.60.993 € 34,90
Lit.67.576

€ 5,90
Lit.11.424

€ 5,90
Lit.11.424€ 4,90

Lit.9.488

• 3 cassetti, 
  cm. 18x13x16
   Cod. 365270

• 4 cassetti, 
  cm. 18x13x20
   Cod. 365271

CONTENITORI E CASSETTIERE
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panca 
in e out BOX
cm. 54x54x57 H 
Cod. 424549-50

panca in e out
cm. 97x54x57 H
Cod. 50396

CASSAPANCA
grande colorata 
con piedini 
e cerniera metallica, 
cm. 71x39x50 H 
Cod. 85050

cassaPANCA 
con piedini, 
cerniera metallica, 
cuscino in ecopelle, 
cm. 68x36x45 H. 
Cod. 372833

cassapanca
in legno 
naturale grezzo. Cm. 60x33x35 H
(Disponibile anche cm. 75x33x35 H)
Cod. 368879

cesto 
pieghevole 
lt. 32
Cod. 61247

€ 54,90
Lit.106.301

€ 39,00
Lit.75.515€ 39,00

Lit.75.515

€ 28,00
Lit.54.216

€ 5,00
Lit.9.681

€ 39,90
Lit.77.257

Made in ItalyMade in Italy

scatola 
trasloco 
confezione 2 scatole
in cartone, 
cm. 54x30x40 H
e cm. 68x35x33 H
Cod. 420433-4

€ 4,90
Lit.9.488

cassettiera 
in legno
2 cassetti 
cm. 42x35x21 H
Cod. 360588

cassettiera
in legno
3 cassetti 
cm. 42x35x29 H
Cod. 360589

cassettiera
in legno
4 cassetti 
cm. 42x35x38 H
Cod. 360590 € 35,90

Lit.69.512€ 23,00
Lit.44.534 € 29,00

Lit.56.152

CONTENITORI DI SERVIZIO

NOVITà



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Sistemazione  
armadi e cassetti

1234

4

3

2

1

30

cassetti trasparenti multiuso 
sovrapponibili con apertura su entrambi i lati

cm. 60x39x21 H
Cod. 116588

cm. 40x39x21 H
Cod. 116586

cm. 30x39x16 H
Cod. 116585

cm. 20x39x16 H
Cod. 116584

box 
trasparente 
polifunzionale, 
varie misure.

A partire da: 
cm. 19x33x11 H
Cod. 114080

€ 17,50
Lit.33.885

€ 14,00
Lit.27.108

€ 10,00
Lit.19.363

€ 8,30
Lit.16.071

€ 3,50
Lit.6.777

 

ARMADIO
con asta 
porta abiti, 
realizzato 
in tnt. 
Cm. 75x50
x145 H
Cod. 90890

€ 14,90
Lit. 28.850

PREZZOSPECIALE

armadio
struttura in metallo, copertura in pvc, 
cm. 100x50x170 H
Cod. 83187

€ 39,00
Lit.75.515

appendiabiti
telescopico, in metallo e resina. 
Dotato di ruote e portascarpe. 
Cm. L78xP42xH96/160.
Cod. 374110

INDOSSATORE doppio
in legno di faggio con ruote 
colori noce e wengè   
Cod. 40569-377186

appendiabiti doppio
telescopico, in metallo con portascarpe. 
Dotato di ruote. Cm. L78xP42xH96/160.
 Cod. 378250

€ 24,90
Lit.48.213 € 24,90

Lit.48.213 € 34,00
Lit.65.833



€ 3,50
Lit.6.777
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set 2 portascarpe
richiudibili, 
in polipropilene 
trasparente, 

scarpabox
scatola per scarpe impilabile, 
colori assortiti

set 2 porta
scarpe 
a cassetto 
richiudibili, 
in polipropilene 
trasparente, 
cm. 34x21x13 H
Cod. 421984

€ 6,50
Lit.12.586 € 9,50

Lit.18.395

scatola
portabiancheria
+ 2 profumatori 
in pvc con finestra
colori assortiti   
cm. 50x40x25
Cod. 422751

€ 4,90
Lit.9.488

baule
in cartone rinforzato, doppia apertura, 
cm. 47x38x24 H
Cod. 48245

contenitore 
decori assortiti

€ 5,00
Lit.9.681

€ 3,80
Lit.7.358

CLIC BOX
in cartone, cm. 44x34x18 H
Cod. 48218

baule
cartone looney tunes, 
cm. 32x46x28 H
Cod. 48215 € 6,90

Lit.13.360

• cm. 60x46x26 H
  Cod. 171061

• cm. 50x40x15 H
   Cod. 171059

 

set 5 bauli
naturalbox

in cartone, colori 
assortiti, cm. 52x29x20 

Cod. 422750

€ 5,90
Lit. 11.424

PREZZOSPECIALE

Made in Italy

€ 5,20
Lit.10.069

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

small cm. 30x18,5x9,5 H
Cod. 421982

large cm. 34x21x13 H

Cod. 421981

• cm. 22x36x13 H
   Cod. 384663

• cm. 26x36x13 H
   Cod. 384669

SET 2 DIVISORI 
per cassetti
MEDIUM 
cm. 30,5x15,5
x7,5 H
in polipropilene
colore bianco 
o marrone
Cod. 419136-60

€ 5,00
Lit.9.681

SET 3 DIVISORI per cassetti SMALL 
cm. 30,5x10x7,5 H, in polipropilene
colore bianco o marrone
Cod. 419135-59

DIVISORE 
12 scomparti 
per CASSETTI
cm. 30,5x30,5x10 H, in polipropilene
colore bianco 
o marrone
Cod. 419142-62

divisori modulari 8 BARRETTE 
cm. 40x40x10 H, in polipropilene
colore bianco 
Cod. 419143

€ 9,50
Lit.18.395€ 5,50

Lit.10.649 € 6,50
Lit.12.586 € 4,60

Lit.8.907

€ 2,90
Lit.5.615



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.32

custodia 
da viaggio 
per pullover e camicie
cm. 32x32x10 H,
2 colori
Cod. 421980

custodia 
da viaggio 
PER 6 paia 
di scarpe
cm. 36x36x17 H,
2 colori. 
Cod. 421974

sacchetto beauty 
da viaggio
cm. 27x27, 
2 colori. Cod. 421978

sacco porta biancheria 
da viaggio
cm. 38x42, 
2 colori. Cod. 421977

sacco 
porta 
giacche 
cm. 60x100 H
2 colori
Cod. 421975

€ 4,00
Lit.7.745 € 7,90

Lit.15.297€ 2,00
Lit.3.873 € 3,00

Lit.5.809 € 3,00
Lit.5.809

3 pinze PORTApantaloni
in legno   
Cod. 375648

raid 
antitarme
profumazione 
lavanda
conf. 2 pezzi   
Cod. 339260

5 porta abito
in legno   
Cod. 375647

porta cravatte
in legno   
Cod. 40549

€ 4,50
Lit.8.713€ 3,50

Lit.6.777€ 3,25
Lit.6.293 € 11,50

Lit.22.267

CUSTODIE DA VIAGGIO

SISTEMAZIONE ARMADI E CASSETTI

custodie 
trasparenti
per cappotti, 
giacche, maglioni 
e felpe
Cod. 83188-89-93-94

sacchi 
sottovuoto 
+ 2 profumatori 
salva spazio, 
protegge da polveri, 
muffa ed acari. 
Chiusura con cerniera 
zip e cursore.
Disponibili cm. 50x60 
- 70x100 - 80x120
Cod. 421003-4-5

Esempio: 50x60 cm € 2,20
Lit.4.260 € 4,90

Lit.9.488

profumatore 
conf. 2 deodoranti a gabbietta 
per cassetto/armadio
Cod. 416403

3 profumatori per cassetto 
a diffusione programmata,
10 profumazioni
Cod. 416396

16 foglietti salvalana 
protegge e rilascia gradevole 
profumo alla lavanda
Cod. 416407

2 profumatori 
per armadio 
a diffusione 
programmata
10 profumazioni
Cod. 416395

€ 1,90
Lit.3.679 € 2,90

Lit.5.615 € 3,50
Lit.6.777

€ 3,90
Lit.7.551
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Cantinette
cestello 
in plastica
6 posti bottiglia, 
cm. 30x21x28 H 
Cod. 45133

in legno 
24 posti bottiglia
cm. 75x25x65 H 
Cod. 58887

in legno
con vassoio 
24 posti bottiglia
cm. 46x23,5x80 H
Cod. 149197

in legno 
54 posti bottiglia
cm. 63x25x120 H 
Cod. 331894

in legno 
18 + posti bottiglia 
cm. 41x22x72 
Cod. 422520

botte in legno 

in legno
/metallo 
6 posti bottiglia
cm. 11x17x89 H
Cod. 378232

cantinetta 
refrigerata 
ideale per il 
mantenimento 
a temperatura del vino, 
capacità 18 bottiglie, 
porta in vetro, termostato 
di regolazione tra 11° e 18°. 
Alimentazione 220 V 
consumo 75 W. 
Misure cm. 34,5x49,5x66 H
Cod. 423688

€ 3,00
Lit.5.809

€ 12,90
Lit.24.978 € 26,90

Lit.52.086

€ 26,00
Lit.50.343 € 39,00

Lit.75.515 € 75,00
Lit.145.220

€ 50,00
Lit.96.814

€ 23,90
Lit.46.277

€ 119,00
Lit.230.416

• 12 posti bottiglia 
  cm. 42x24x64 H 
   Cod. 119102

• 24 posti bottiglia
  cm. 60x24x90 H 
   Cod. 119103

in legno 
12 posti bottiglia
cm. 41x22x25 H 
Cod. 421460

in plastica 
6 posti bottiglia impilabile
cm. 60x30x12 H 
Cod. 45131 € 8,90

Lit.17.233

set 3 pz.

€ 3,70
Lit.7.164

 

in plastica
18 posti bottiglia, 
cm. 59x28x23,2 H 

Cod. 376992
€ 6,90

Lit. 13.360

PREZZOSPECIALE
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Stendini  
e assi da stiro

stendibiancheria 
da balcone
in acciaio verniciato con protezione e bracci regolabili,  
cm. 105x55. Capacità di stenditura 10 mt. 
(disponibile anche in acciaio inox)
Cod. 41165

stendibiancheria 
per vasca
In acciaio verniciato con snodi regolabili, 
cm. 69x12. Capacità di stenditura 13 mt. 
Cod. 41162

stendi-
biancheria 
in acciaio
resiste alle intemperie, 
cm. 182x55x100H. 
Capacità di stenditura 
18 mt. 
Cod. 172240

stendi-
biancheria 
alluminio
senza saldature, 
tubi in alluminio 
da mm. 6, con snodi 
e dispositivo di sicurezza 
antichiusura, 
cm.176x55x116H. 
Capacità di stenditura 19 mt. 
 Cod. 356985

stendi-
biancheria resina
con snodi e dispositivo 
di sicurezza antichiusura 
con ruote, cm. 195x54x119H 
Capacità di 
stenditura 22 mt. 
 Cod. 41157

stendi-
biancheria 
a saliscendi
staffe in resina antiruggine 
tubi in acciaio ricoperto, 
applicabile a parete e soffitto, 
cm. 120, capacità di stenditura 7,2 mt.
(disponibile anche cm. 140 x stenditura 8,4 mt.
cm. 160 x stenditura 9,6 mt.) 
Cod. 80811 

stendi-
biancheria 
a saliscendi inox
Estensibile da cm. 90-160 tubi 
in acciaio, applicabile a parete 
e soffitto. Capacità di stenditura 
da 5,3/9,6 mt. 
Cod. 80820

stendi-
biancheria
da radiatore
in acciaio rivestito 
epotherm 
con spalle regolabili, 
cm 60x23. 
Capacità di 
stenditura 3 mt. 
Cod. 41715

€ 13,00
Lit.25.172

€ 13,00
Lit.25.172

€ 7,90
Lit.15.297

€ 15,50
Lit.30.012

€ 33,50
Lit.64.865 € 30,00

Lit.58.088

€ 19,50
Lit.37.757 € 37,00

Lit.71.642

€ 6,40
Lit.12.392

€ 14,90
Lit. 28.850

PREZZOSPECIALE

stendibiancheria 
skipper 
18 mt. di stenditura
+ stendiradiatore
Cod. 423341

stendi-
biancheria
soffietto
da parete in acciaio plastificato, cm. 97x28,5x12,5H. 
Capacità di stenditura 4,9 mt. 
(disponibile anche da cm. 120) 
Cod. 41168
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stendi-
biancheria 
acciaio inox
senza saldature, tubi stenditura da mm. 6, 
con snodi e dispositivo di sicurezza 
antichiusura, cm. 176x55x116H.  
Capacità di stenditura 19 mt. 
 Cod. 356984

asse stiro baby
in acciaio con piano 
in acciaio cm. 114x35, 
porta ferro in acciaio  
e piedini antiscivolo 
e antigraffio, 
cm. 128x35x66/91 H. 
Cod. 41142

asse stiro 
valzer
in acciaio con piano in acciaio cm.120x45, 
ampio porta caldaia e robusto 
porta biancheria, piedini antiscivolo 
e antigraffio, cm. 150x45x51/88 H 
Cod. 41140

asse stiro 
valzer samba
in acciaio con piano 
in acciaio cm.115x55, 
porta ferro in acciaio e piedini antiscivolo 
e antigraffio, cm. 136x36x71/93 H 
Cod. 41141

asse stiro axel 
riscaldato
con piano riscaldato e aspirante, 
cm. 122x38. Ampio porta caldaia in acciaio, 
blocco di sicurezza e piedini antiscivolo. 
Basso consumo energetico.
Cod. 424400

asse stiro vapor plus
in alluminio, piano cm. 122x38, 
altezza regolabile con frizione, 
piedini antiscivolo. 
Ampio porta caldaia e capiente griglia 
portabiancheria in alluminio. 
Cod. 424396

mobile stiro
in nobilitato con anta battente, piano stiro 
metallico grigliato, cm. 106x45. 
Gamba di sostegno con apertura brevettata 
colore noce, cm. 49x36 (chiuso) 
- 132x36 (aperto) x85 H 
Cod. 92530

stendi-
biancheria 
torre 
3 piani
in acciaio 
verniciato, 
piani robusti 
e ruote, 
cm. 65x65x135H. 
Capacità di 
stenditura 25 mt. 
(disponibile anche a 4 ripiani, 
H 175 cm.) 
Cod. 41183

stendi-
biancheria 
jumbo 
+ 10 mollette 
multiposizione, in alluminio
cm. 187x100 H, capacità 
di stenditura 28 mt. 
Blocco di sicurezza. 
Cod. 423340€ 41,00

Lit.79.387 € 29,00
Lit.56.152

€ 67,50
Lit.130.698€ 40,00

Lit.77.451 € 149,00
Lit.288.504€ 69,00

Lit.133.603 € 99,00
Lit.191.691

€ 31,50
Lit.60.993€ 55,00

Lit.106.495

stendi-
biancheria 
verticale
stendimeglio
a tre ripiani 
in acciaio 
e resina 
in grado 
di garantire sino a 33 mt. 
di stenditura. Completo di ruote 
e gocciolatoio/stendiscarpe.
Cod. 232631-372600

€ 49,00
Lit.94.877



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

MONTANTI:

RIPIANI:MONTAGGIO A BULLONE

Misura (mm) 35x35 35x35 35x35 35x35 35x35 35x55 35x55 35x55 35x55 35x55

Altezza (cm) 100 150 200 250 300 100 150 200 250 300

Codice 68872 68873 68869 68870 68871 68877 68878 68874 68875 68876

Prezzo E 3,0 4,40  5,30 6,40 8,50 4,20  5,60  6,30 8,20  10,50

Lungh. (cm) 80 80 80 90 90 90 90 100 100 100 100 120 120 120 120

Prof.tà (cm) 30 40 50 30 40 50 60 30 40 50 60 30 40 50 60

Rinforzo no 1 rinforzo 1 rinforzo no 1 rinforzo 1 rinforzo 2 rinforzi no 1 rinforzo 1 rinforzo 2 rinforzi no 1 rinforzo 1 rinforzo 2 rinforzi

Portata X piano 90 Kg. 120 Kg. 130 Kg. 80 Kg. 150 Kg. 130 Kg. 160 Kg. 80 Kg. 130 Kg. 120 Kg. 150 60 Kg. 110 Kg. 100 Kg. 120 Kg.

Codice 68853 68854 68855 68856 68857 68858 68859 68860 68861 68862 68863 68864 68865 68866 68867

Prezzo E  5,50  7,30 10,60 6,90 9,00 12,70 14,80 6,90 9,00 12,00 16,50 9,00 13,50 14,80 18,60

REALIZZATE IL VOSTRO SCAFFALE IN METALLO SU MISURA
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Scaffali in kit di facile e rapido montaggio, per interno e per esterno. Diverse larghezze e profondità per ogni esigenza di spazio.

SCAFFALE 
cm. 75x30
x133H 
archimede 
ad incastro, 
4 ripiani, zincato. 
Portata 50 kg.
Cod. 68903

SCAFFALE 
cm. 96x30
x187H 
delta ad incastro, 
5 ripiani, grigio. 
Portata 50 kg.
Cod. 68894

SCAFFALE 
cm. 90x40
x160H 
archimede 
ad incastro, 
4 ripiani, zincato. 
Portata 60 kg.
Cod. 68902

SCAFFALE
cm. 90x40
x160H
ad incastro
4 ripiani, rosso.
Portata 60 kg.
Cod. 68884

€ 25,50
Lit.49.375 € 30,00

Lit.58.088 € 35,00
Lit.67.769

Scaffali in metallo  
e plastica

Piani e montanti per realizzare scaffalature a bullone  per ogni esigenza, realizzati in metallo, 
verniciati con vernici epossidiche che li rendono resistenti agli agenti atmosferici. 

€ 29,00
Lit.56.152



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Scaffali in kit di montaggio realizzati in materiale plastico resistenti agli agenti atmosferici, di facile e rapido montaggio.

SCAFFALE
cm. 60x25
x132H
4 ripiani 
grigliati 
portata 25 kg.
Cod. 338611

SCAFFALE 
cm. 93x45
x190H
5 ripiani
portata 70 kg.
Cod. 50384

SCAFFALE 
cm. 80x40
x173H 
MODULARE
5 ripiani 
in polipropilene 
portata 40 kg. 
per ripiano
(disponibile 
anche 
cm. 100x50
xH 188) 
Cod. 145563

SCAFFALE 
cm. 70x30
x172H
5 ripiani 
grigliati 
portata 35 kg.
Cod. 338612

SCAFFALE 
cm. 75x30
x135H
4 ripiani, 
portata 25 kg. 
per ripiano 
Cod. 50386

€ 19,50
Lit.37.757 € 56,90

Lit.110.174€ 41,90
Lit.81.130€ 29,50

Lit.57.120€ 27,50
Lit.53.247
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SCAFFALE 
cm. 100x40
x187H
tictac a bulloni, 
5 ripiani, 
colori grigio, 
bianco, rosso. 
Portata 70 kg.
Cod. 68881-5-93

€ 38,50
Lit.74.546

SCAFFALE archimede
cm. 90x40x177h

IN METALLO 
5 ripiani con montaggio 

ad incastro, 
verniciato di colore blu, 

particolarmente 
resistente agli 

agenti atmosferici. 
Portata 50 kg

Cod. 329964  

SCAFFALE 
cm. 100x40
x187H 
archimede 
ad incastro 
5 ripiani, zincato. 
Portata 70 kg.
Cod. 68901

SCAFFALE 
cm. 75x30
x145H
baby kit 
a bulloni 
4 ripiani, 
grigio. 
Portata 50 kg.
Cod. 68895

€ 40,00
Lit.77.451 € 23,50

Lit.45.502

€ 29,90
Lit. 57.894

PREZZOSPECIALE



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.38

ARMADIO 
TUTTOPIANI 
o portascope 
cm. 70x39xH 172 
Cod. 116579-80

ARMADIO 
BASSO 
cm. 60x36,5xH 126, 
2 ripiani
Cod. 34163

ARMADIO
cm. 70x39xH 92, 
1 ripiano
Cod. 114664

€ 79,00
Lit.152.965€ 79,00

Lit.152.965 € 49,00
Lit.94.877

Armadi  
in plastica 
e metallo

€ 69,00
Lit. 133.603

PREZZOSPECIALE

ARMADIO 
tuttopiani
o portascope 
cm. 70x39x165 H
Cod. 363321-2

ARMADIO 3 ANTE
cm. 94x39xH 170
Cod. 376945

ARMADIO 
TUTTOPIANI
o portascope 
cm. 65x45xH 180
Cod. 171859-61

ARMADIO basso  
cm. 65x45xH 90, 
2 ripiani
Cod. 171862

€ 99,00
Lit.191.691€ 94,00

Lit.182.009€ 69,00
Lit.133.603

ARMADI IN RESINA

ARMADIO  
cm. 36,5x60xH 66, 
1 ripiano
piedini 
regolabili
Cod. 34161

€ 59,50
Lit.115.208

Armadi realizzati in resina, molto resistenti agli agenti atmosferici, di rapido e facile montaggio, 
utilizzabili sia all’interno che all’esterno.



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

ARMADIO 
cm. 70x44xH 90,
2 ripiani regolabili
Cod. 373189

BASSO 
1 ANTA 
2 RIPIANI 
cm. 56x36
x92 H
Cod. 419052

spogliatoio 
1 ANTA 
2 scomparti 
cm. 56x36
x75 H
Cod. 419047

alto 
1 ANTA 
porta
scope 
cm. 56x36
x175 H
Cod. 419055

spogliatoio 
2 ANTe
a 2 posti 
cm. 69x36
x175 H
Cod. 419048

spogliatoio 
3 ANTe
a 3 posti 
cm. 89x36
x175 H
Cod. 419049

ARMADIO 4 ripiani 
cm. 35x44xH 182
Cod. 373188

ARMADIO TUTTOPIANI 
o PORTASCOPE 
cm. 70x44xH 182
Cod. 373186-91

€ 67,00
Lit.129.730

€ 59,00
Lit.114.240 € 89,00

Lit.172.328 € 95,00
Lit.183.946 € 99,00

Lit.191.691 € 149,00
Lit.288.504

€ 74,00
Lit.143.284 € 114,50

Lit.221.703

Sistema di armadi e scaffali IN RESINA componibili con possibilità di aggancio laterale 

ARMADI IN METALLO
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      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Craft e tecniche 
decorative

40

FERMAGLIO
Cod. 129698

Cordoncini cerati
1 mm x5 mt disponibili 
in diversi colori. 
Cod. 170473

Filo in nylon per bigiotteria
0,4 mmx5 mt disponibile 
in diversi colori. 
Cod. 26782

lana di pecora 
colori melange
50 gr
Cod. 364970

Manico per ago 
per infeltrire
(aghi non compresi)
Cod. 94873

Pietre cabochon
vasto assortimento di pietre acriliche 
per decorazione, disponibili 
in tantissimi colori e forme.
Cod. 364893

oggettini decorativi
es: 4 ricci
Cod. 364912

mix di perle a soggetto
lettere - fiori 
mare - farfalle
Cod. 364753

perle di vetro
15 gr, forme e decori assortiti
Cod. 364704

perle in vetro in scala 
cromatica
100 g, piccole
Cod. 364735

perle in vetro 
mix 3/4 forme
Cod. 364719-27

BASE 
PER ANELLO
REGOLABILE
Cod. 364780

Base 
braccialetto
con chiusura
20 cm 
Cod. 129680

€ 2,12
Lit.4.105

€ 3,08
Lit.5.964 € 6,26

Lit.12.121 € 5,54
Lit.10.727 € 5,56

Lit.10.766

€ 3,36
Lit.6.506

€ 2,26
Lit.4.376

€ 4,42
Lit.8.558€ 3,30

Lit.6.390 € 6,42
Lit.12.431 € 6,42

Lit.12.431

€ 2,92
Lit.5.654 € 3,76

Lit.7.280

piume di marabù
Cod. 364682

€ 1,48
Lit.2.866

VASTO ASSORTIMENTO DI PERLINE E ACCESSORI PER CREARE “GIOIELLI”, DECORARE OGGETTI O FARE TUTTO CIò CHE LA FANTASIA VI SUGGERISCE



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Colori 
acrilici 
“Allegro”
59 ml 
Cod. 75382

€ 2,85
Lit.5.518
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dai libero sfogo alla tua creatività, creando il tuo orologio o decorando le fantasiose sagome e le tegole in terracotta...

Manico per ago 
per infeltrire
(aghi non compresi)
Cod. 94873

perle in vetro 
mix 3/4 forme
Cod. 364719-27

Colle 
per découpage

• classica 80 ml
   Cod. 75442

€ 4,80
Lit.9.294

Pennelli per pittura 
country

ad esempio: mod. lingua 
di gatto mis. 4  
Cod. 128213

€ 6,35
Lit.12.295

Carta per 
découpage
classica 50x70 
Cod. 377871

€ 2,10
Lit.4.066

Tegole da decorare
disponibili in un vasto assortimento  
di misure e materiali. 
Cod. 366165

Sagome sottili 
da dipingere
Cod. 345647

Sagoma 
per orologio 
tondo in mdf
cm. 21,5 
Cod. 366370

Sagoma 
per orologio 
a teiera 
in mdf
cm. 33x27,5
Cod. 415886

Lancette 
per orologio
Cod. 366378

Meccanismo 
per orologio
Cod. 366377

€ 3,50
Lit.6.777€ 3,50

Lit.6.777€ 2,70
Lit.5.228€ 1,60

Lit.3.098

CREA IL TUO OROLOGIO

• velo 80 ml  
   Cod. 75450

€ 2,20
Lit.4.260

lancette, meccanismo e basi neutre 
da decorare con découpage, pittura, 
stancil,....

fantasiose 
sagome 
da decorare

tegole in terracotta 
di diverse misure 
adatte ad oni tipo 
di decorazione

SAGOME IN LEGNO TEGOLE IN TERRACOTTA

A partire da:

€ 1,30
Lit.2.517

• 80 ml
   Cod. 75504

• 200 ml  
   Cod. 75505 € 8,50

Lit.16.458

Cracklé Cuntry Style

€ 4,25
Lit.8.229

A partire da: € 1,20
Lit.2.324



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

tenda
“nausicaa”
con passanti, 
in velo rigato, 
disponibile 
nei colori 
bordeaux
/arancione
e giallo
/azzurro. 
Cm. 150x300
Cod. 132302

42

Tende

Tenda 
“Elisa”
con passanti, 
trama naturale 
semi coprente, 
color naturale. 
Cm. 150x280 
Cod. 375491

Tenda 
“atene”
con passanti, 
in velo 
screziato, 
disponibile nei 
colori antracite 
e arancio. 
Cm. 140x300
Cod. 47021

Tenda 
“paola”
con passanti,
in velo fasciato, 
disponibile 
nei colori 
marrone e rosso. 
Cm. 150x280 
Cod. 170914

Tenda 
“lara”
con passanti,
in velo rigato, 
disponibile 
nei colori 
blu e arancio. 
Cm. 150x300 
Cod. 170919

Tenda 
“silvia”
con passanti, 
in velo sfumato, 
disponibile 
nei colori 
arancio, blu 
e champagne.
Cm. 150x280 
Cod. 375493

€ 32,50
Lit.62.929 € 34,50

Lit.66.801

€ 44,00
Lit.85.196

€ 35,00
Lit.67.769

€ 47,00
Lit.91.005

€ 29,90
Lit. 57.894

PREZZOSPECIALE
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Riloga
Bacchetta 
in ferro 
estensibili 
con terminale 
decorato, 
cm. 40-60
(disp. anche
cm. 60-80)
Cod. 343611

Conf. 1 pezzo

Bacchette 
estensibili 
piatte 
bianche, 
cm. 40-60
(disp. anche 
cm. 60-80 
/ 80-100)
Cod. 67724

Conf. 2 pezzi

Bastoni in legno 
componibili Ø 35
vasta scelta di decori 
e supporti in legno per 
comporre il bastone.
Ad esempio bastone 
cm. 150 + 2 supporti 
+ 2 terminali 
(disp. anche Ø 28)
Cod. 85127+34+40

Kit ferro Ø 11 
bastoni di ferro in kit, Ø 11, completi di supporti 
e terminali decorativi, disponibili in una
vasta scelta di decori e colori.

Bastoni in ferro 
componibili 
“Alabama” Ø 20
vasta scelta di decori 
e supporti in legno 
per comporre 
il bastone.
Ad esempio bastone 
cm. 150 + 2 supporti 
+ 2 terminali 
Cod. 145379+408+453

Kit “Satinato”
bastoni in ferro in kit, 
Ø 16, completi di 
supporti e terminali 
decorativi, colore
acciaio satinato. 
Cm. 120-210 
Cod. 363585

Kit “New Generation”
bastoni in ferro in kit, Ø 20, 
completi di supporti  
e terminali decorativi, vasta  
scelta di modelli e colori.

€ 39,90
Lit.77.257

€ 17,50
Lit.33.885

€ 14,50
Lit.28.076

€ 14,40
Lit.27.882

€ 18,90
Lit.36.596

€ 17,50
Lit.33.885

€ 1,40
Lit.2.711 € 4,50

Lit.8.713

Binario 
per tende 
estensibile 
in acciaio smaltato 
di bianco, completo 
di supporti a soffitto.
Cm. 75-120 
(disp. anche 
cm. 125-215 
/ 170-300 / 220-390)
Cod. 67855

€ 9,81
Lit.18.995

• cm. 120-210 Cod. 81066

• cm. 200-370 Cod. 81069

€ 29,90
Lit.57.894

kit“swish you”
bastoni in ferro in kit, Ø 16, 

completi di supporti e 
terminali decorativi, vasta 
scelta di modelli e colori.

• cm. 90-160 Cod. 85142

€ 14,90
Lit. 28.850

PREZZOSPECIALE

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

• cm. 160-300 Cod. 85145

e 22,00 Lit. 42.598

• cm. 70-120 Cod. 362591

• cm. 120-210 Cod. 362595



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Tovagliato 
al taglio 
“Chalet”
in PVC stampato, 
antimacchia, 
felpato.

• H120  Cod. 175216

• H140  Cod. 344718

Cuscini 
e tovagliati

44

set 2 coprisedia lastra 
cm 40x40. Cod. 413926

coprisedia relax 
cm 40x40. Cod. 413981

bombato cm 40x40
Cod. 413919

321

1 2 3

Tovagliato 
al taglio 
“Cristal 
imprimé”
in PVC trasparente 
stampato. 
H cm. 140 
Cod. 372411

Tovagliato 
al taglio 
“Melodie”
cotone plastificato 
antimacchia, 
lavabile in lavatrice.
H cm. 140 
Cod. 175274

Tovagliato 
al taglio 
“Foglia
laccata”
in PVC trasparente 
stampato, 
finitura brillante. 
H cm. 130 
Cod. 372406

Coprisedia
riccio
sfoderabile	
cm. 40x40 
Cod. 413991

Cuscini 
“Ibiza”
disponibili 
in una vasta 
scelta di modelli 
e colori 
coordinati.

Tovagliato 
al taglio 
“Jacquard”
50% cotone 
50% poliestere, 
lavabile a 30°. 
H cm. 140 
Cod. 148329

Tovagliato
al taglio 
“Royal”
100% cotone, 
trattamento 
idrorepellente, 
lavabile a 30°. 
H cm. 140 
Cod. 372381

€ 4,95
Lit.9.585

€ 7,90
Lit.15.297

€ 7,90
Lit.15.297

€ 9,50
Lit.18.395€ 5,90

Lit.11.424 € 6,90
Lit.13.360 € 8,90

Lit.17.233

€ 4,50
Lit.8.713

€ 3,90
Lit.7.551

€ 9,00
Lit.17.426 € 9,80

Lit.18.975



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 45

Cornici

Cornice “sorriso”
asta in legno piatto venato, 4 colori, cm. 13x18  
(disp. anche cm. 18x24 - 21x29,7 - 24x30
30x40 - 40x50 - 50x70 - 60x80 - 70x100)
Cod. 46226

Cornice “olimpia”
asta in legno bombato, 3 colori brillanti, cm. 13x18
(disp. anche cm. 18x24 - 21x29,7 
24x30 - 30x40 - 40x50 - 50x70)
Cod. 158018

Cornice “mercurio”
asta in legno bombato grande, oro o argento,  
cm. 13x18 (disp. anche cm. 18x24 
21x29,7 - 24x30 - 30x40)
Cod. 83736

Cornice arte povera “Park”
asta in legno piatto, color noce, cm. 13x18 (disp. anche  
cm. 18x24 - 21x29,7 - 24x30 - 30x40 - 40x50 - 50x70)

Cornice “shock”
asta in legno piatto, 4 colori, cm. 13x18 
(disp. anche cm. 18x24 - 21x29,7
24x30 - 30x40 - 40x50 - 50x70)
Cod. 420515

Cornice “country”
asta piatta in legno, 3 colori decapati, cm. 13x18
(disp. anche cm. 18x24 21x29,7 
24x30 - 30x40 - 40x50 - 50x70)
Cod. 157989

Cornice “tako”
asta in legno bombato stampato a motivi etnici,  
2 colori, cm. 13x18 (disp. anche cm. 18x24
21x29,7 - 24x30 - 30x40
40x50 - 50x70). Cod. 157964

Cornice “frisby”
asta in legno bombato sottile, 3 colori, cm. 13x18
(disp. anche cm. 18x24 
21x29,7 - 24x30 - 30x40)
Cod. 46220

Cornice “club”
asta piatta in legno, 3 colori sfumati, cm. 13x18
(disp. anche cm. 18x24 - 21x29,7 
24x30 - 30x40 - 40x50 - 50x70)
Cod. 158047

Stampe incorniciate e canvas
vasto assortimento di soggetti incorniciati, canvas, 
dipinti e stampe per arredare ogni ambiente.

Es: canvas 40x80 
Cod. 418351

€ 6,20
Lit.12.005

€ 7,30
Lit.14.135€ 7,30

Lit.14.135

€ 6,20
Lit.12.005€ 5,14

Lit.9.952

€ 4,00
Lit.7.745

€ 6,90
Lit.13.360

€ 10,50
Lit.20.331

€ 4,00
Lit.7.745

€ 7,30
Lit.14.135

€ 18,90
Lit.36.596

• classica Cod. 83752 • filo oro Cod. 157954

cornice “plast”
asta in plastica bombata, 
4 colori lucidi, cm. 13x18

(disp. anche cm. 18x24 
21x29,7 - 24x30 - 30x40

35x50 - 50x70 - 60x80 
70x100). Cod. 349350

€ 1,99
Lit. 3.853

PREZZOSPECIALE



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Scaffali arredo  
in acciaio  

ed in legno
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carrellino cucina
in acciaio cromato 
con 2 ripiani 
e portabottiglie. 
Cm. 75x35x90 H
Cod. 376642

angoliera 
5 piani
in acciaio 
cromato.
Cm. 30x30x150 H
Cod. 376647

SCAFFALE 
slim 5 piani
in acciaio 
cromato. 
Cm. 45x45x150 H
Cod. 376646

SCAFFALE 
5 piani
in acciaio 
cromato. 
Cm. 90x35x180 H
Cod. 376637

stender 
3 piani
in acciaio 
cromato. 
Cm. 90x45x178 H
Cod. 376644

€ 49,90
Lit.96.620

€ 39,00
Lit.75.515 € 59,90

Lit.115.983 € 69,00
Lit.133.603 € 79,00

Lit.152.965

Scaffali in ACCIAIO

€ 49,00
Lit. 94.877

PREZZOSPECIALE

scaffale 3 ripiani 
in acciaio cromato 

Cm. 90x35x90 H
Cod. 376639



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 47

SCAFFALE 
in abete
cm. 84x40x90 H
Cod. 58873

5 piani 
cm. 80x30x170 H 
naturale o noce
(disponibile anche 
prof. cm. 40)
Cod. 74514

Esempio: naturale
P 30 cm

SCAFFALE 
in abete
4 ripiani, 
cm. 160x36x174 H 
Cod. 58872

3 piani 
cm. 80x30x90 H 
naturale o noce
Cod. 74513

Esempio: naturale

4 piani 
cm. 80x30x170 H 
naturale o noce
Cod. 74515

Esempio: naturale

€ 25,00
Lit.48.407

€ 29,00
Lit.56.152 € 70,00

Lit.135.539

€ 19,00
Lit.36.789 € 24,00

Lit.46.470

• 5 piani
  cm. L73xP32x180 H
   Cod. 352958

libreria
in pino, color caoba

• 3 piani
  cm. L73xP32x90,6 H 
    Cod. 352957

€ 150,00
Lit.290.441

€ 85,00
Lit.164.583

Scaffali in legno in kit di montaggio E LIBRERIE



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

scarpiera 
5 ante 
in melaminico
antigraffio,
cm. L67xP15
x164 H
colore noce.
Cod. 365227

SCARPIERA
3 ANTE  
in melaminico 
antigraffio
cm. L67xP22
x109 H
colore noce
Cod. 380194

SCARPIERA
in plastica, 10 ripiani, 
cm. L36xP30x94 H
Cod. 164083

SCARPIERA modulare
realizzata in resina per interni ed esterni, 
sovrapponibile ad incastro, cm. L51xP17x41 H
Disponibile in vari colori.
Cod. 380415

porta scarpe 
telescopico
in metallo, per interno 
armadio, cm. L da 60 
a 115 x P23x35 H
Cod. 132789

scarpiera
4 ante
a specchio  
in melaminico 
antigraffio
cm. L64xP28
x167 H.
Disponibile 
nei colori 
bianco, 
wengè, 
ciliegio
Cod. 377847

scarpiera 5 ante  
in melaminico antigraffio
cm. L50xP18x178 H.
Disponibile nei colori  
bianco, rovere moro, 
rovere moro anta gialla, 
rovere moro anta rossa
Cod. 373428-29-30-31

scarpiera
4 ante
in melaminico 
antigraffio
cm L77xP17x145 H
ante magnolia,
cassa color ciliegio.
Disponibile anche 
cassa e ante
color ciliegio.
Cod. 116997

scarpiera 2 ante 
in melaminico antigraffio,
cm. L64xP28x92 H, 
ante rosse, cassa color
rovere moro.
Disponibile anche 
ante gialle, cassa 
rovere moro.
Cod. 373435-6

€ 49,90
Lit.96.620€ 11,90

Lit.23.042 € 11,90
Lit.23.042€ 14,00

Lit.27.108

€ 149,90
Lit.290.247€ 99,00

Lit.191.691€ 89,00
Lit.172.328

€ 69,90
Lit.135.345
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Scarpiere,  
mobili multiuso  

e armadi

scarpiera 
anta 
a specchio  
in melaminico 
antigraffio
cm. L50xP18
x178 H.
Disponibile 
nei colori 
bianco, 
noce, wengé. 
Cod. 149335

€ 99,90
Lit.193.433

€ 39,00
Lit. 75.515

PREZZOSPECIALE



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

MOBILE
2 ante
CON RIPIANI  
in melaminico 
cm. L76xP35x181 H 
Colore ciliegio.
Disponibile anche 
colore bianco.
Cod. 117013

mobile
portascope
in melaminico, 
cm. L73xP37x180 H
Colore bianco.
Disponibile anche 
colore noce.
Cod. 380427

mobile
2 ante
con ripiani  
in melaminico 
cm. L72xP44x184 H
Colore noce
con ante crema.
Disponibile 
anche con ante 
colore noce.
Cod. 69324

mobile
3 ante
2 cassetti  
in melaminico 
cm. L108,5xP36
x87 H.
Colore noce.
Cod. 159973

mobile
2 ante
in melaminico 
antigraffio
cm. L72xP43x81 H.
Colore ciliegio.
Disponibile anche 
colore rovere moro.
Cod. 345825

mobile
2 ante
1 cassetto  
in melaminico
cm. L72xP43x81 H.
colore rovere moro 
ante laccato bianco.
Disponibile in varie 
combinazioni di colori.
Cod. 345830

mobile
1 anta
in melaminico 
cm. L38xP44x184 H.
Cassa ed anta
colore noce.
Disponibile anche 
con anta crema.
Cod. 69312

€ 122,00
Lit.236.225 € 125,00

Lit.242.034 € 155,00
Lit.300.122

€ 85,00
Lit.164.583€ 69,00

Lit.133.603 € 95,00
Lit.183.946

€ 110,00
Lit.212.990

49

(prezzo con finiture 

come da foto)



armadio 
3 ante 2 cassetti
in melaminico 
antigraffio, 
cm. L124xP53x174 H.
Colore noce madera. 
Cod. 365226

armadio
2 ante 
battenti
in melaminico 
antigraffio
Cm. L88xP55
x250 H
anta specchio
cassa color
ciliegio.
Disponibile 
in vari colori
e versioni.
Cod. 423633

armadio
3 ante scorrevoli  
in melaminico antigraffio 
Cm. L268,50xP59x218 H
2 ante crema, 1 anta 
colore rovere moro, 
cassa colore rovere moro.
Disponibile in vari 
colori e versioni.
Cod. 384726

armadio
4 ante 
battenti
in melaminico 
antigraffio
Cm. L174xP55
x250 H
ante e cassa 
colore bianco.
Disponibile 
in vari colori 
e versioni.
Cod. 423670

armadio
4 ante 
battenti
in melaminico 
antigraffio
Cm. L174xP57x250 H
anta crema,
profilo a quadri
colore rovere moro,
cassa colore 
rovere moro.
Disponibile in vari 
colori e versioni.
Cod. 347351

€ 250,00
Lit.484.068

€ 485,00
Lit.939.091

€ 290,00
Lit.561.518

€ 399,00
Lit.772.572

€ 359,00
Lit.695.121

6 RATE MENSILI

FINANZIAMENTI
TAN 0% - TAEG 0%

E  80,83
TASSO 0%TASSO 0%*

€ 119,00
Lit. 230.416

PREZZOSPECIALE

50       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

cassettiera 3 cassetti  
per interno armadi. 
Disponibile sia per armadi battenti 
(cm. L84,5xP45x47,5 H) che per armadi
scorrevoli (cm. L87,3xP49,5x47,5 H)
Cod. 361530-347286

€ 70,00
Lit.135.539

armadio
6 ante 
battenti
in melaminico 
antigraffio
Cm. L260xP57x250 H
4 ante crema,
2 ante colore ciliegio,
cassa colore ciliegio.
Disponibile in vari 
colori e versioni.
Cod. 347280

(prezzo con finiture 

come da foto)

(prezzo con finiture 

come da foto)

(prezzo con finiture 

come da foto)

(prezzo con finiture 

come da foto)

(prezzo con finiture 

come da foto)



€ 7,90
Lit. 15.297

PREZZOSPECIALE

Lampada Studio
in metallo e plastica, orientabile, 

attacco E27 max. 40W, disponibile 
nei colori bianco, nero e blu.

Cod. 356445-6-7

Lampade studio

Lydia
faretto con pinza 
R50 40W E14 (non incluso)
Cod. 79782

PITTY 
telescopica, 
colore nero, 
verde, grigio e blu, 
lampada alogena 
20W inclusa
Cod. 79835

plus 
in metallo
orientabile, 
attacco E14
max. 40W
colori blu, 
arancio 
e nero
Cod. 356479-80

Lux
in metallo e plastica,
orientabile, 
lampada G9
40W inclusa, 
disponibile
nei colori 
arancio 
traslucido 
e blu.
Cod. 356475-6

LEON 1 
flessibile 
con pinza, 
colore 
argento/cromo, 
lampada 
GU10 50W 
inclusa
Cod. 114582

OFfice
colore 
argento, 
utilizzabile 
sia con 
basamento 
che con pinza, 
E27 max. 60W
Cod. 79730

PICARO
orientabile, 
colore cromo,
lampada 
alogena 
G9 40W 
inclusa 
Cod. 84988

plano
con braccio 
orientabile
colore 
argento/cromo
lampada GU10 
50W inclusa 
Cod. 79683

 SLIM 
H cm. 22, 
colore nickel 
e vetro 
extrabianco, 
E14 max. 40W
Cod. 79654

GEO 
H cm. 20, 
vetro bianco 
opale,
E14 max. 60W
Cod. 79624

blob 
H cm. 27, 
in vetro 
color 
arancio/rosso, 
E27 max. 100W
Cod. 79739

FABIO 
flessibile 
con pinza, 
colore argento,
rosso, bianco 
e blu, E14 
max. 40W
Cod. 79567

€ 8,50
Lit.16.458 € 13,00

Lit.25.172€ 12,90
Lit.24.978

€ 23,50
Lit.45.502€ 22,00

Lit.42.598 € 28,50
Lit.55.184 € 39,00

Lit.75.515 € 42,00
Lit.81.323

€ 17,50
Lit.33.885 € 17,50

Lit.33.885 € 26,00
Lit.50.343

€ 14,00
Lit.27.108

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 51



52       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Plafoniere 
ed appliques

Tutte le plafoniere e le appliques  
con attacco E14 o E27 possono  
montare lampade a risparmio 
energetico.

plafoniera 
FASCIA
Ø cm. 30, 
vetro bianco 
con bordo 
in metallo 
bianco o nero, 
1x60W E27
Cod. 173671-3

applique 
FASCIA 
Ø cm. 30, 
vetro bianco 
con bordo 
in metallo 
bianco o nero, 
1x60W E27
Cod. 173669-72

applique 
e plafoniera 
alabastro
Ø cm. 30, colori bianco, 
rosa, blu e verde
ganci in metallo, 
1x60W E27 
Cod. 120887-8

applique 
e plafoniera
Ø cm. 30, vetro alabastro 
bianco, ganci in legno, 
1x60W E27

applique 
e plafoniera
Ø cm. 30, vetro bianco 
con bordo trasparente,
1x60W E27

applique 
e plafoniera
Ø cm. 30, vetro color
marmo-ambra, 1x60W E27

plafoniera 
mars 
Ø cm. 25, 
vetro satinato 
bianco
con decoro 
triangolo, 
1x60W E27 
Cod. 150330

plafoniera 
albedo
Ø cm. 31, 
vetro blu sfumato
1x60W E27
Cod. 114573

applique 
grafik
cm. 21x18, 
vetro satinato 
bianco
1x100W E27
Cod. 79759

plafoniera 
twister
Ø cm. 31, 
vetro serigrafato 
bianco e bordo 
decorato, 
1x60W E27
Cod. 108677

€ 7,00
Lit.13.554 € 9,90

Lit.19.169
Cad:

€ 26,20
Lit.50.730

€ 16,80
Lit.32.529€ 11,00

Lit.21.299

€ 18,00
Lit.34.853

€ 14,80
Lit.28.657 € 17,40

Lit.33.691

€ 16,90
Lit.32.723

€ 14,70
Lit.28.463

€ 9,90
Lit.19.169

€ 9,90
Lit.19.169

• applique Cod. 173654 • applique Cod. 72904

• applique Cod. 328559

applique 
e plafoniera
Ø cm. 30, vetro color
marmo-ambra, 1x60W E27

€ 11,90
Lit.23.042

€ 11,30
Lit.21.880

• applique Cod. 72905

• plafoniera Cod. 72906

• plafoniera Cod. 173655 • plafoniera Cod. 72902

• plafoniera Cod. 328560

€ 7,50
Lit. 14.522

PREZZOSPECIALE



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 53

PLAFONIERA
Ø cm. 30,
in vetro scavo 
decoro rombo,  
1x60W E27
Cod. 173699

plafoniera 
santiago 
cm. 29x29, 
vetro bianco 
con bolle 
trasparenti, 
2x40W E14
Cod. 330480

applique 
esse
cm. 30x30, 
vetro serigrafato 
bianco
1x60W E27
Cod. 130978

applique 
troy 3
cm. 17x25, 
vetro satinato 
bianco, 
1x60W E14
Cod. 111624

applique 
bari
L cm. 26, 
vetro satinato 
bianco 
1x60W E14
Cod. 79446

applique 
viva
cm. 15x30, 
vetro bianco 
sagomato
1x60W E27 
Cod. 79655

plafoniera 
oro
Ø cm. 30,
vetro 
in graniglia
decorato
1x60W E27 
Cod. 417054

plafoniera 
tenda
Ø cm. 40,
vetro 
serigrafato
decorato
2x60W E27 
Cod. 173704

applique 
H cm. 41,
vetro 
satinato bianco
1x60W E27 
Cod. 173750

applique 
topazio
cm. 16x18, 
in vetro graniglia, 
con borchia 
in pasta di vetro 
ambra, 
1x40W E14
Cod. 72567

plafoniera 
grafik
quadri
cm. 18xH 21, 
vetro satinato 
bianco
1x100W E27
Cod. 79722

plafoniera 
grafik
linee
cm. 18xH 21, 
vetro satinato 
bianco
1x100W E27
Cod. 79720

€ 18,10
Lit.35.046

€ 25,00
Lit.48.407€ 23,50

Lit.45.502€ 23,50
Lit.45.502 € 24,50

Lit.47.439

€ 25,50
Lit.49.375 € 25,70

Lit.49.762 € 27,50
Lit.53.247 € 27,70

Lit.53.635

€ 19,00
Lit.36.789€ 19,00

Lit.36.789 € 20,00
Lit.38.725



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

plafoniera 
Ø cm. 30, 
cromo/cristallo
graniglia
1x60W E27 
Cod. 417093

plafoniera 
aero
cm. 31x31, 
vetro satinato 
bianco 
2x60W E27
Cod. 150332

applique
doppio
vetro 
L cm. 30, 
H cm. 17
1x100W 
alogena 
Cod. 353818

PLAFONIERA 
ovale
L cm. 65, 
vetro satinato 
bianco decorato, 
2x60W E27
Cod. 173692

plafoniera 
ronda
Ø cm. 40, 
in metallo 
bronzato, vetro 
lavorato 
con decori 
rosa antico, 
2x60W E27
Cod. 173656

plafoniera
Ø cm. 30, 
vetro 
semitrasparente
decoro ocra, 
1x60W E27
Cod. 173664

plafoniera
cm. 33x33, 
vetro in piastra
ganci cromo, 
1x60W E27
Cod. 124390

plafoniera 
greca 
con decoro
Ø cm. 30, 
in metallo 
bronzato-dorato, 
vetro in cotto, 
2x60W E27
Cod. 72851

plafoniera 
auriga 
cm. 21x21, 
alogena, 
vetro bianco 
e metallo, 
1x100W R7S 
inclusa
Cod. 114570

applique
como 
vetro montato 
a fusione,
cm. L 26xH 10 
1x60W E27
Cod. 91723

€ 37,90
Lit.73.385 € 40,00

Lit.77.415 € 51,50
Lit.99.718 € 69,90

Lit.135.345

€ 28,70
Lit.55.571

€ 31,80
Lit.61.573 € 34,90

Lit.67.576

€ 29,50
Lit.57.120€ 29,50

Lit.57.120 € 29,50
Lit.57.120
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applique 
e plafoniera persia
in metallo dorato, 
vetro con decori dorati

applique e plafoniera
Ø cm. 35, in vetro cotto 
dorato e bordo in metallo 
bronzato

€ 20,20
Lit.39.113 € 35,60

Lit.68.931

€ 32,00
Lit.61.961 € 42,50

Lit.82.291

• applique Ø cm. 30,  
  1x60W E27 Cod. 130975

• applique 1x60W E27 
  Cod. 72754

• plafoniera Ø cm. 40,  
  2x60W E27 Cod. 130973

• plafoniera 2x60W E27  
  Cod. 72755

PLAFONIERE ED APPLIQUES



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 55

Sospensioni
SOSPENSIONE

vetro serigrafato, decoro 
greca marrone, 1x100W E27

Cod. 108674

SOSPENSIONE
CAMPANA 
Ø cm. 30, 
vetro 
in alabastro,
colore bianco,
pendel bianco
1x60W E27 
Cod.  173027

SOSPENSIONE 
troy 
spot in vetro 
colore 
rosso/arancio,
1x100W  
Cod.  108682

saliscendi fazzoletto
Ø cm. 40, vetro satinato bianco
1x60W E27 
Cod.  171927

SOSPENSIONE rondo 
Ø cm. 25, vetro bianco opaco,
1x60W E27  
Cod.  109803

SOSPENSIONE quadra
Ø cm. 40, vetro zigrinato bianco
inserto in legno, 
1x100W E27 
Cod. 94854

SOSPENSIONE
lampara
Ø cm. 33, 
vetro con decorazione
graffiato, montatura 
in metallo, 
1x100W E27  
Cod. 84833

SOSPENSIONE
jeans
Ø cm. 20, 
vetro centrifugato 
con decorazione 
manuale tipo “jeans” 
in rilievo
1x100W E27  
Cod. 173742

SOSPENSIONE noria 
vetro bicolore, satinato e trasparente,
1x100W E27  
Cod.  147072

saliscendi merletto
Ø cm. 43, vetro bianco, 
1x100W E27  
Cod. 110743

SOSPENSIONE
Ø cm. 45, 
vetro decorato 
inserto 
in legno, 
1x100W E27  
Cod. 72751

SOSPENSIONE
troy
3 luci
spot in vetro 
3x100W  
Cod. 111623

€ 16,50
Lit.31.948 € 26,00

Lit.50.343

€ 27,50
Lit.53.247 € 29,90

Lit.57.894 € 34,90
Lit.67.576€ 34,50

Lit.66.801

€ 50,70
Lit.98.169 € 51,90

Lit.100.492

€ 27,00
Lit.52.279

€ 36,90
Lit.71.448 € 67,00

Lit.129.730

€ 19,90
Lit. 38.532

PREZZOSPECIALE



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

serie hera in metallo, color nickel satinato e nero. Attacco E14.

1 2

1 2

serie ares 1 in metallo, color nickel satinato, spot in vetro alabastro bianco. Attacco E14.

1 2 3

1

2

3

serie benita in metallo, color nickel, spot in vetro bianco, completa di lampadina a risparmio 
energetico attacco E14-7W.

1

1 2

3

3

2

1

2

serie inessa in metallo, color nickel satinato, spot in vetro satinato bianco, completa di lampadina a risparmio 
energetico attacco E14-9W

1

56

Faretti

faretto 1x40W
Cod. 79659

arco 2 faretti, 2x40W
Cod. 79660

faretto 1x40W
Cod. 145347

barra 2 faretti, 2x40W
Cod. 145350

barra 3 faretti, 3x40W
Cod. 145356

plafoniera 5 faretti, 5x7W
Cod. 356228

faretto flex 1x9W
Cod. 330491

sistema snodabile 6 faretti, 6x9W
Cod. 330487

barra 3 faretti, 3x7W
Cod. 356221

faretto 1x7W
Cod. 356217

€ 6,20
Lit.12.005 € 13,50

Lit.26.140 € 15,00
Lit.29.044 € 28,50

Lit.55.184 € 41,50
Lit.80.355

€ 86,00
Lit.166.519 € 25,00

Lit.48.407 € 129,00
Lit.249.779

€ 59,00
Lit.114.240

€ 19,90
Lit.38.532

2

Tutti i faretti possono montare 
lampade a risparmio energetico.



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

serie CALYPSO 1 serie SPICO

serie GARDA

in metallo, color nickel satinato, spot in vetro alabastro bianco. Attacco E14. in metallo cromato e nero, completa di lampadina a risparmio energetico attacco E14-7W in metallo, colore cromo e argento, completa di lampadina a risparmio energetico attacco E14-7W

in metallo, color nickel satinato, spot in vetro bianco, completa di lampadina a risparmio energetico 
attacco E14-8W

1 1

1

2 2

2

3 3

3

4 4

2 2

in metallo, color nickel satinato, spot in vetro satinato bianco, completa di lampadina a risparmio 
energetico attacco E14-9W

serie samanta in metallo, color nickel, spot in vetro bianco, completa di lampadina a risparmio energetico 
attacco E14-9W.

1

2

3

1
2

3
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faretto 1x7W
Cod. 383783

faretto flessibile, 1x9W
Cod. 356219

barra 2 faretti, 2x9W
Cod. 356224

barra 3 faretti, 3x9W
Cod. 356223

faretto 1x7W
Cod. 383786

faretto 1x8W
Cod. 383789

barra 2 faretti, 2x7W
Cod. 383784

barra 2 faretti, 2x7W
Cod. 383787

barra 2 faretti, 2x8W
Cod. 383790

arco 4 faretti, 4x7W
Cod. 383785

plafoniera 3 faretti,  
3x7W. Cod. 383782

spirale 3 faretti, 3x8W
Cod. 383781

spirale 3 faretti,  
3x7W. Cod. 383780

arco snodabile 4 faretti, 
4x7W. Cod. 383788

arco snodabile 4 faretti, 
4x8W. Cod. 383791

€ 26,00
Lit.50.343

€ 28,00
Lit.54.216

€ 50,00
Lit.96.814

€ 76,00
Lit.147.157

€ 26,00
Lit.50.343

€ 29,00
Lit.56.152

€ 54,00
Lit.104.559 € 49,00

Lit.94.877

€ 56,00
Lit.108.431

€ 99,00
Lit.191.691 € 73,00

Lit.141.348

€ 85,00
Lit.164.583

€ 79,00
Lit.152.965 € 105,00

Lit.203.308

€ 115,00
Lit.222.671

1

3

3

3

4 4

4

4

1

1

2

     SPOT CON 
 INTERRUTTORE



58

serie sines in metallo, color alluminio/cromo, completa di lampadina a risparmio energetico attacco GU10-9W.

1 2 3

serie GINO in metallo, color nickel satinato, spot in vetro bianco, completa di lampadina a risparmio energetico 
attacco E14-9W.

1 2spirale 3 faretti, 3x9W 
Cod. 383796

faretto 1x9W
Cod. 330497

barra 2 faretti, 2x9W
Cod. 330495

barra 4 faretti, 4x9W
Cod. 330501

plafoniera 5 faretti, 5x9W
Cod. 383797

€ 79,00
Lit.152.965€ 31,00

Lit.60.024 € 62,00
Lit.120.049 € 125,00

Lit.242.034 € 109,00
Lit.211.053

2

plafoniera strike in metallo, color cromo e alluminio spazzolato, completa di lampadina a risparmio 
energetico attacco GU10-9W.

€ 159,00
Lit.307.867

arco snodato 4 faretti, 
4x9W
Cod. 383779

1 2

3

1

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

barra 3 faretti, 3x50W
Cod. 79712

barra 2 faretti, 2x50W
Cod. 79711

faretto tondo, 1x50W
Cod. 79710

serie buzz

in metallo, 
color nickel satinato, 
completa 
di lampadine 
attacco GU10.

2 31

1

€ 25,90
Lit. 50.149

PREZZOSPECIALE
€ 16,90

Lit. 32.723

PREZZOSPECIALE
€ 9,50

Lit. 18.395

PREZZOSPECIALE

3

2



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

serie phobos in metallo, con bordo color cromo, completa di lampadine attacco GU10.

1

1

2

2

3

3

serie tukon in metallo, color nickel satinato, completa di lampadine attacco GU10.

1

1

2

2

serie ARIZONA in metallo, color nickel satinato, spot in vetro bianco satinato, completa di lampadine attacco G9.

1 3

1
2

3

in metallo, color nickel satinato, spot in vetro bianco, completa di lampadine attacco G9.serie ona

1

1 2

59

faretto 1x50W
Cod. 173286

barra 2 faretti, 2x50W
Cod. 173291

plafoniera 3 faretti, 3x50W
Cod. 173287

faretto con pulsante, 1x50W
Cod. 114579

barra 6 faretti snodabile, 6x50W
Cod. 114580

faretto 1x40W
Cod. 109824

barra 2 faretti, 2x40W
Cod. 109825

barra 3 faretti,  3x40W
Cod. 109826

faretto, 1x40W
Cod. 145372

arco 3 faretti, 3x40W
Cod. 145373

€ 15,00
Lit.29.044 € 35,00

Lit.67.769 € 49,00
Lit.94.877 € 19,00

Lit.36.789 € 103,00
Lit.199.436

€ 16,00
Lit.30.980 € 32,50

Lit.62.929 € 49,50
Lit.95.845 € 18,00

Lit.34.853 € 65,00
Lit.125.858

2 2



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

luce specchiO HAVANNA
color cromo + vetro biluce
2x40W G9 lampade incluse
Cod. 114205

luce specchio STIKER
cromo con vetro satinato
1x40W G9 lampada inclusa
Cod. 115009

luce specchio STIKER
cromo con vetro bianco
1x40W E14
Cod. 115006

faretto incasso
in metallo color nickel satinato, Ø cm. 23, 
2 lampade 15W a 
risparmio energetico 
incluse. Cod. 423361

faretto incasso
in metallo colore bianco, Ø cm. 8 
9W GU10 lampada 
risparmio energetico 
inclusa. Cod. 356531

luce specchio tron 
cromo, 1x100W R7S
lampada inclusa
Cod. 114999

luce specchio GRANADA 
cromo, 2x40W G9
lampade incluse
Cod. 115003

LUCE SPECCHIO granada
cromo, 2x40W G9 
lampade incluse
Cod. 150259 € 46,00

Lit.89.068

€ 19,50
Lit.37.757€ 17,00

Lit.32.917€ 21,90
Lit.42.404€ 19,90

Lit.38.532

€ 36,00
Lit.69.706€ 36,00

Lit.69.706€ 31,50
Lit.60.993

Faretti incasso
e luci 

per specchio

kit 3 faretti incasso
direzionabili, in metalo color  
nickel, Ø cm. 8,5, 50W GU10 
lampade incluse. Cod. 109842

faretto incasso
direzionabile, in metallo color  
cromo, Ø cm. 8,5, 50W GU10  
lampada inclusa. Cod. 93262

faretto incasso
direzionabile, in metallo color  
ottone, Ø cm. 8,5, 12V-20W  
lampada inclusa. Cod. 79463 € 19,90

Lit.38.532€ 8,70
Lit.16.846€ 8,00

Lit.15.490
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• 120W  

    Cod. 424637

• 120W  

    Cod. 424638

• 150W  

    Cod. 115862

• 500W  

    Cod. 386020

• 400W  

    Cod. 424639

• 500W  

    Cod. 423354

lampada basic
con neon 
cm. 62, 18W
Cod. 339602

lampada ecoline
con neon 
cm. 123, 36W
Cod. 157171

lampada combi
con neon 
cm. 30, 35W
Cod. 334089

plafoniera 
stagna 
con neon 
cm. 128, 
IP65 36W
Cod. 330344

lampada 
sottopensile 
ultraslim 
con neon 
cm. 42, 12W
(disponibile anche 
16W e 20W)
Cod. 157169

PROIETTORE ALOGENO
in metallo con lampada R7S inclusa, IP44. 
Disponibile:

PROIETTORE ALOGENO
in metallo con lampada R7S inclusa, IP44, 
con rilevatore di presenza. Disponibile:

PROIETTORE 
a risparmio energetico
con corpo in alluminio, 
compreso di lampadina 
Energy Saving E27 24W, 
attacco R7s, IP65. 
Cod. 357576

PROIETTORE 
ALOGENO 
TELESCOPICO 
con TREPPIEDE 
500W
Cod. 423355

PROIETTORE ALOGENO portatile
in metallo con lampada R7S inclusa, IP44. 
Disponibile:

€ 8,90
Lit.17.233 € 10,50

Lit.20.331

€ 11,50
Lit.22.267 € 19,90

Lit.38.532€ 19,90
Lit.38.532

€ 5,90
Lit.11.424

€ 7,50
Lit.14.522 € 19,00

Lit.36.789€ 13,00
Lit.25.172 € 22,90

Lit.44.341

€ 16,50
Lit.31.948€ 11,00

Lit.21.299

Proiettori  
e sottopensili

€ 27,00
Lit.52.279
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Lampade  
a risparmio 
energetico

MINI 
SPIRALE 
SLIM 
potenza 7 W, 
attacco E14, 
luce calda
Cod. 74015

colpo 
di vento 
potenza 
7, 9, 11 W, 
attacco E14, 
luce calda
Cod. 383582-4-6

3 tubi 
potenza 
12, 15, 20, 25 W, 
attacco E27, 
luce calda 
e bianchissima, 
Cod. 383519-20-74006

       74007-8-116448-9-50

4 tubi slim
potenza 
12, 20 W, 
attacco E14 e E27, 
luce calda 
Cod. 90266-7

MINIOLIVA 
potenza 
7, 9, 11 W, 
attacco E14, 
luce calda
Cod. 383559-74018-383603

SFERETTA 
potenza 5 W, 
attacco E14, 
luce calda 
e bianchissima, 
Ø mm 60 
Cod. 149316-20

MINI
GOCCIA 
potenza 8 W, 
attacco E27, 
luce calda 
e bianchissima 
Cod. 347647-8

€ 4,90
Lit.9.488

€ 5,90
Lit.11.424€ 3,90

Lit.7.551 € 5,90
Lit.11.424€ 5,90

Lit.11.424

€ 5,50
Lit.10.649 € 7,90

Lit.15.297

LUCE FREDDALUCE CALDAstessa luce  
delle lampadine 
ad INCANDESCENZA

sostenibilita’
e risparmio
• minori consumi elettrici
• risparmio sulle bollette
• minori emissioni di CO2 nell’ambiente
• maggiore durata

A

Scegli la tonalità di luce  
più adatta al tuo comfort.

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

€ 7,90
Lit. 15.297

PREZZOSPECIALE

Lampada crepuscolare 
potenza 15 e 20W, attacco E27, luce calda, 

dotata di sensore crepuscolare.
Cod. 347652-4

A partire da:

SFERA 
potenza 
15, 20, 23 W, 
attacco E27, 
luce calda 
e bianchissima, 
Ø mm 80, 100 e 120
Cod. 74009-10-11-12-383521-2

€ 4,90
Lit.9.488

A partire da:



formato goccia,
potenza 12 W
attacco E27
luce calda 
 Cod. 379354

Kg 75,25 CO2 eq

formato goccia,
potenza 20 W
attacco E27
luce calda 
 Cod. 379356

Kg 125,11 CO2 eq
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MINI GLOBE 
potenza 5 e 7 W, 
attacco E14, 
luce calda
Cod. 379048-9

formato oliva,
potenza 8 W
attacco E14
luce calda 
 Cod. 379363

MINI GLOBE 
potenza 11 e 15 W, 
attacco E27, 
luce calda
Cod. 347637-8

MICRO TWIST 
potenza 18 e 23 W, 
attacco E27, 
luce calda e fredda
Cod. 379005-6-7-8

€ 7,90
Lit.15.297 € 7,90

Lit.15.297 € 7,90
Lit.15.297

€ 8,90
Lit.17.233 € 8,90

Lit.17.233 € 8,90
Lit.17.233

LAMPADINE

LAMPADINE

€ 10,90
Lit. 21.105

PREZZOSPECIALE

sensor 
lampadina a risparmio energetico 

con sensore crepuscolare 
(si accende con il buio  

e si spegne con la luce) 
a spirale, E 27, 15W.

Cod. 413847

Philips è la prima azienda in Italia ad aver aderito al progetto Etichetta “PER IL CLIMA”, l’iniziativa  
di Legambiente che si propone di informare il consumatore sull’impronta di CO2 dei prodotti. 
Philips, oltre a dichiarare nell’etichetta le emissioni di CO2 delle proprie lampade nelle fasi d’uso e di 
smaltimento, si propone per il 2010 di estendere l’etichettatura volontaria alla fase di produzione dei 
propri prodotti, al fine di estendere il calcolo delle emissioni all’intero ciclo di vita del prodotto.
Per maggiori informazioni: www.viviconstile.org

Le prime con l’etichetta “PER IL CLIMA”

Lampadine a risparmio energetico Softone

* Etichetta corrispondente alla lampada Softone 20W

Kg 50,14 CO2 eq

*

      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.64

Tecnologia e 
comfort in casa

autonome a led

set 3 lampade 
led impermeabili 
galleggianti bianche, 
ricarica a induzione
Cod. 375631

lampada led
con sensore di movimento, 
con base per ricarica
Cod. 375630

led stixx
luce 4 led, fissa o orientabile, per illuminazione 
diretta, segna passo, interno armadi. 
Funziona con 3 ministilo AAA incluse. 
Cod. 378106

nightlux
con sensore, timer regolabile,
funziona con 3 pile ministilo 
AAA incluse
Cod. 378105

spylux
con sensore crepuscolare 
orientabile, funziona con 3 pile 
ministilo AAA incluse
Cod. 378104

spot on
lampada led a batteria 
con sensore di movimento, 
colori assortiti, 
3 batterie AAA incluse
Cod. 375627

set 3 led spot
mini apparecchio 
di illuminazione mobile,
composto da 3 led brillanti 
con interruttore incorporato, 
funziona con 3 batterie 
ministilo AAA incluse
Cod. 357484

3 candele led
vetro trasparente, 
con base per ricarica, 
durata 20 ore
Cod. 375629

Lampada LED 
con sensore di movimento, 
con base per ricarica
coccinella o apina
Cod. 422447-8 € 39,90

Lit.77.257

€ 19,99
Lit.38.706€ 14,99

Lit.29.025€ 12,95
Lit.25.075 € 12,95

Lit.25.075

€ 9,90
Lit.19.169 € 9,90

Lit.19.169

€ 34,99
Lit.67.750€ 24,90

Lit.48.213

SISTEMI DI ILLUMINAZIONE
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Kit video sorveglianza
composto da:
• monitor B/N da 6”
• 2 videocamere orientabili resistenti
  all’umidità dotate di microfono
• connessione semplificata 
  con cavi da 20 mt
• modalità AUTO con tempo
  di cambiamento 
  canale selezionabile.
Cod. 348514

VIDEOCITOFONO SILVER 
con VIDEOCAMERA di sorveglianza 
in metallo che si collega al monitor 
del videocitofono
Cod. 356972

telecamera di SORVEGLIANZA 
finta in alluminio 
dotata di un led luminoso
funziona con 2 pile AA 
(non incluse)
Cod. 348538

videocitofono 4 fili Silver
composto da:
• 1 monitor piatto B/N 4” a 4 fili
• 1 videocamera da esterno ad incasso con sistema ad infrarossi 
  per visione notturna e regolazione automatica dell’esposizione
• possibilità di collegare 
  fino a 3 monitor
Cod. 356970

Kit videosorveglianza wireless
composto da: 
• videocamera e monitor bianco/nero da 5”
• 4 canali selezionabili
• videocamera orientabile con led infrarossi 
  per la visione notturna
• microfono incorporato. 
Possibilità di collegare il monitor al videoregistratore 
e regolare la messa a fuoco dell’immagine. 
Cod. 348312

€ 89,90
Lit.174.071€ 79,90

Lit.154.708

€ 79,90
Lit.154.708

KIT VIDEOSORVEGLIANZA WIRELESS
composto da: 
• telecamera wireless resistente all’umidità 
  dotata di microfono e sistema led
  a infrarossi per ambienti bui 
• ricevitore wireless a 4 canali
• distanza di trasmissione
  in campo aperto 100 mt
• possibilità di collegamento
  a videoregistratore
Cod. 356978

VIDEOCITOFONI

VIDEOSORVEGLIANZA

€ 89,90
Lit.174.071

€ 22,90
Lit.44.341€ 89,90

Lit.174.071

telecamera 
di sorveglianza 

finta motorizzata 
dotata di rilevatore 

di movimento con area 
di copertura 3 m, 

funziona con 
3 batterie 

da 1,5V 
non incluse.

Cod. 361120

€ 9,90
Lit. 19.169

PREZZOSPECIALE
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CAMPANELLO SENZA FILI 
a pile, portata 50 mt. 
Batterie del campanello 
(3pz. mod. LR14) non fornite
Cod. 356975

CAMPANELLO SENZA FILI 
con pulsante watherproof, 
portata 100 mt. 
Batterie del campanello 
(3 AA) non incluse
Cod. 356976

Campanello senza fili
16 differenti suonerie a scelta, 
dotato di led indicatore, 
basso consumo energetico,
raggio d’azione 80 m.
Cod 130913

INTERRUTTORE 
CREPUSCOLARE
per l’accensione 
automatica delle luci 
all’imbrunire
Cod 417818

sensore 
di presenza
per l’accensione automatica 
delle luci 
al passaggio
Cod 172444

luce di presenza 
al neon
Cod 78437

LUCE NOTTURNA 
ORIENTABILE
con crepuscolare
Cod 78426

LUCE NOTTURNA
con rilevatore di movimento, si accende 
e si spegne automaticamente, funziona  
con 4 pile stilo LR6 
non fornite.
Cod. 122882

SAFETY 
NIGHT LIGHT 
luce notturna con rilevatore 
crepuscolare
Cod. 378245

€ 13,90
Lit.26.914 € 17,90

Lit.34.659€ 12,90
Lit.24.978

€ 8,50
Lit.16.458€ 8,90

Lit.17.233 € 11,90
Lit.23.042€ 4,90

Lit.9.488 € 6,90
Lit.13.360 € 12,10

Lit.23.429
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CAMPANELLI SENZA FILO

Allarme 
magnetico
per porte e finestre
facile da installare, 
dotato di funzione 
campanello, 
allarme da 105 dB, 
batterie incluse.
Cod. 130941

Allarme 
rottura 
vetro
allarme da 105 dB, 
funziona con batteria 
da 12V inclusa.
Cod. 130899

KIT ALLARME SENZA FILI 
CON RILEVATORI MAGNETICI 
PER PORTE E FINESTRE
composto da:
• centralina
• 6 rilevatori magnetici
  per porte e finestre
• 2 telecomandi per attivare 
  e disattivare completi di pile.
Cod. 130916

€ 14,90
Lit.28.850 € 59,90

Lit.115.983€ 6,90
Lit.13.360

ALLARMI

LUCI NOTTURNE COMANDI AUTOMAZIONE LUCI
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TERMOSTATO manuale
dotato di sensore altamente sensibile 
che permette di regolare la temperatura 
con esattezza 
Cod. 378087

presa 
temporizzata
giornaliera
spina 10A,
presa 10A
Cod. 78434

presa 
temporizzata
settimanale
spina 16A, 
presa 10/16A.
Cod. 347558

presa 
temporizzata
digitale
spina 16A, 
presa 10/16A.
Cod. 365627

luce 
d’emergenza
luce notte
e torcia
Cod. 122884

lampada ad 
incandescenza 
portatile
luce d’emergenza
funziona 
con 4 pile LR20 
(non incluse)
Cod. 411571

MAYA DESIGN 
lampada 
emergenza 
con 2 tubi 
fluorescenti da 6W.
Cod. 114063

TERMOSTATO digitale
con visualizzazione della temperatura, 
regolazione programmabile da 5 a 30°. 
Funziona con 2 pile stilo 
(non incluse) 
Cod. 378088

CRONOTERMOSTATO digitale
7 programmi giornalieri preselezionabili e modificabili, 
possibilità di modificare la temperatura manualmente, 
modalità caldo/freddo selezionabile. 
Funziona con 2 pile stilo 
(non incluse). Cod. 378091

CRONOTERMOSTATO DIGITALE 
per riscaldamento e condizionamento
programmazione giornaliera/settimanale facilitata, diversi programmi già 
impostati per un utilizzo immediato, funziona con 2 pile stilo 
(non incluse). Disponibile nei colori antracite, 
bianco e silver. Cod. 306636-7-8 

RILEVATORE 
GAS METANO 
a spina, allarme 
acustico e visivo, 
dotato di relè in 
grado di pilotare 
elettrovalvole con 
tensione di rete 230V
Cod. 116695

€ 16,90
Lit.32.723

€ 5,50
Lit.10.649 € 5,90

Lit.11.424 € 11,90
Lit.23.042 € 15,10

Lit.29.238 € 16,90
Lit.32.723 € 29,50

Lit.57.120

€ 19,90
Lit.38.532 € 32,90

Lit.63.703

€ 29,90
Lit.57.894

€ 139,90
Lit.270.884

Stazione 
meteo
“window”
dotata di ventose 
per posizionarla 
direttamente
sulla finestra.
Cod. 378247

€ 11,90
Lit.23.042

TERMOREGOLAZIONE

PROGRAMMATORI LUCE EMERGENZA

STAZIONE BAROMETRICA 
WIRELESS 
“LULEA” 
Cod. 384562

€ 19,90
Lit.38.532

STAZIONE 
meteo 
WIRELESS 
“LULEA” 
Cod. 423572

€ 39,00
Lit.75.515



Riscaldamento

S.O.S. GRAPHICSBrico io è un marchio registrato e di proprietà della Marketing Trend S.p.A. Milano. Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. I prezzi sono compresi di IVA e dell’ eco-contributo RAEE (ove previsto dalla legge). 
Offerte valide fino a disponibilità della merce - salvo errori di stampa e/o omissioni.

STOP
AI PREZZI

I prezzi dei prodotti fotografati 
sono validi fino al 31/12/2010 

salvo ribassi per promozioni

Finanziamento TAN 0%, TAEG 0% in 6 mesi, prima rata a 30 giorni. 
L’importo finanziabile va da un min di € 200 a un max di € 10.000. 

Il TAEG rappresenta il costo del finanziamento oltre ai costi accessori. 
Le spese di incasso rata sono pari a € 0,  anche in caso di pagamento 

presso le filiali Agos Ducato. I costi accessori sono i seguenti:  
imposta di bollo € 14,62; almeno 1 volta all’anno, rendiconto  
annuale e rendiconto di fine rapporto € 1,00 per spese d’invio  
e € 1,81 per imposta di bollo (per importi superiori a € 77,47).  

Offerta valida dal 1° settembre al 31 dicembre 2010.  
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale.  

Per ulteriori informazioni e condizioni contrattuali si rinvia  
agli Avvisi e Fogli Informativi a disposizione presso i punti vendita.  

Salvo approvazione Agos Ducato.

Prima rata a 30 giorni

DIRETTO
AFFILIATOin Italia

 
L’AQUILA - TEL. 0862.315376
ONNA - PROSSIMA APERTURA
ORTONA (CH) - TEL. 085.9069269
PESCARA - TEL. 085.4714027
SAN SALVO (CH) - TEL. 0873.548480
TERAMO - TEL. 0861.411724
CHIETI - TEL. 0871.552897

 BASILICATA
MATERA - TEL. 0835.259150
POLICORO (MT) - TEL. 0835.981181
 CALABRIA
BOVALINO (RC) - TEL. 0964.672211
CATANZARO - TEL. 0961.750189
LAMEZIA TERME (CZ) - TEL. 0968.453807
RENDE (CS) - TEL. 0984.447025
SIDERNO (RC) - TEL. 0964.344190

 EMILIA ROMAGNA
CALDERARA DI RENO (BO) 
TEL. 051.729052
CENTO - TEL. 051.6832636
FERRARA - TEL. 0532.773830
FORLÌ - TEL. 0543.720955
LUGO (RA) - TEL. 0545.27045
MIRANDOLA (MO) - TEL. 0535.26875
MODENA - TEL. 059.311614
RICCIONE (RN) - TEL. 0541.370235

 FRIULI VENEZIA GIULIA
RONCHI DEI LEGIONARI (GO) 
TEL. 0481.775215
 LAZIO
ANGUILLARA (RM)  - TEL. 06.9994453 
APRILIA (LT) - TEL. 06.92730206
CECCANO (FR)  - TEL. 0775.641503
CISTERNA DI LATINA (LT)  
TEL. 06.9698032

CIVITAVECCHIA (RM)  - TEL. 0766.568064
FORMIA (LT) - TEL. 0771.738097
MANZIANA (RM) - TEL. 06.99675078
RIETI  -  TEL. 0746.607175 
 LIGURIA
ALBENGA (SV) - TEL. 0182.556980
GENOVA - TEL. 010.8365450
IMPERIA - TEL. 0183.295702
SARZANA (SP) - TEL. 0187.620499
SAVONA - TEL. 019.819103
 LOMBARDIA
BASSANO BRESCIANO (BS) 
TEL. 030.9932542
CREMA (CR) - TEL. 0373.204606
CREMONA - TEL. 0372.801840
LIPOMO (CO) - TEL. 031.542800
MANTOVA (MN) - TEL. 0376.380589
MILANO C.C. BONOLA - TEL. 02.33401445
MILANO VLE. MONZA - TEL. 02.27007409
PIANTEDO (SO)  - TEL. 0342.682065
ROGNO (BG) - TEL. 035.967955
SUZZARA (MN) - TEL. 0376.533197
VIGNATE (MI) - TEL. 02.95938577
VIGEVANO (PV) - TEL. 0381.691047
VILLA CARCINA (BS) - TEL. 030.8982550
 MARCHE
ASCOLI PICENO - TEL. 0736.812682
CIVITANOVA MARCHE (MC) 
TEL. 0733.770912
GROTTAMMARE (AP) - TEL. 0735.584131
JESI (AN) - TEL. 0731.215837
MONTELUPONE (MC) - TEL. 0733.225320
OSIMO (AN) - TEL. 071.7819736
POLLENZA (MC) - TEL. 0733.201107
PORTO S.GIORGIO (AP) - 0734.671736
 MOLISE
CAMPOBASSO - TEL. 0874.493898

 PIEMONTE
ALESSANDRIA - TEL. 0131.344081
DOMODOSSOLA (VB) - TEL. 0324.240054
MONDOVì (CN) - TEL. 0174.330783 
NOVARA C.C. SAN MARTINO  
TEL. 0321.467106
NOVARA VIA DELLE AMERICHE
TEL. 0321.679566
POCAPAGLIA (CN) -TEL. 0172.430831
 PUGLIA
GIOIA DEL COLLE (BA) 
TEL. 080.3482083
FOGGIA - PROSSIMA APERTURA
FOGGIA - TEL. 0881.724049
 SARDEGNA
CARBONIA (CI) - TEL. 0781.64832
IGLESIAS (CA) - TEL. 0781.30722
MACOMER (NU) - TEL. 0785.72702
NUORO - TEL. 0784.205352
QUARTU SANT’ELENA (CA)  
TEL. 070.861250
SANLURI (CA) - TEL. 070.9348348
SASSARI - TEL. 079.2674089
TEMPIO PAUSANIA (OT)  
TEL. 079.635105
 SICILIA
LICATA (AG) - TEL. 0922.892774
PALERMO - TEL. 091.443396
 TOSCANA

ALTOPASCIO (LU) - TEL. 0583.269160
AULLA/LICCIANA NARDI (MS)
TEL. 018 7.421742
CASTELFIORENTINO (FI)
TEL. 346.1557924
CECINA (LI) - TEL. 0586.686684
EMPOLI (FI) - TEL. 0571.993911
FOLLONICA (GR) - TEL. 0566.55900
FORNACI DI B. (LU) -TEL. 0583.709785

FUCECCHIO (FI) -TEL. 0571.588216
LIVORNO - TEL. 0586.863521
LUCCA - TEL. 0583.512546
MASSA - TEL. 0585.832977
MONTECATINI T. (PT) - TEL. 0572.766471
MONTEVARCHI (AR) - TEL. 055.9102105
PIOMBINO (LI) - TEL. 0565.276662
PISTOIA - TEL. 0573.29692
POGGIBONSI (SI) - TEL. 055.8078530
PONSACCO (PI) - TEL. 0587.736132
PONTEDERA (PI) - TEL. 0587.090636
PRATO - TEL. 0574.470782
SANSEPOLCRO (AR) -TEL. 0575.720092
SIGNA (FI) - TEL. 055.8736257
VIAREGGIO (LU) -TEL. 0584.44000

 UMBRIA

BASTIA UMBRA (PG) - TEL. 075.8003595
CORCIANO (PG)  - TEL. 075.5173094
FOLIGNO (PG)  - TEL. 0742.670940
GUALDO TADINO (PG) -  TEL. 075.9142091
GUBBIO (PG) -TEL. 075.9222404
MARSCIANO (PG) -TEL. 075.8748672
SPOLETO (PG) - TEL. 0743.49779 VE

 VENETO
COLLE UMBERTO (TV) - TEL. 0438.912646
FONTANIVA (PD) - TEL. 049.9403569
GIACCIANO (RO) - TEL. 0425.595120
LEGNAGO (VR) - TEL. 0442.629985
MONSELICE (PD) -TEL. 0429.783198
MONTECCHIO MAGGIORE (VI) 
TEL. 0444.493522
PORTOGRUARO (VE)-TEL. 0421.71725
PORTO VIRO (RO) - TEL. 0426.322640
RUBANO (PD) - TEL. 049.633435
SOAVE (VR) - TEL. 0456.106034
VILLAFRANCA (VR) - TEL. 045.6336684

I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

Visitate il nostro sito: www.bricoio.it

FINANZIAMENTO in 6 mesi 
“TASSO 0%”

*


